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Editor's letter

nothing makes you
feel fresher and mare
energised like alight
scent.”

N_——EMBRACE YOUR
\\SQMMER PERSONA

“\_ “.Being Swedish, summer is a magical part of the year
to me. ltis atrue happy place, when longer days and
warmer weather allows you to forget alot of "musts”
inlife, and replace them with “wants”. My summer
persona makes me feel more creative and free - there's
something about the sunshine that sparks new ideas.
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5-in-1 Wonder Lash
XXL Mascara

Grab a waterproof

version of our bestselling 0 RI FLAME
do-it-all mascara for

poolside perfection.

EDIT

My beauty routine is also less “regimented” during
summer. Most importantly, | want a good mascara, like
The One 5-in-1 Wonderlash XXL mascara, but scents
mean a lot to me as well. On a hot day, nothing makes
you feel fresher and energised like a light scent. | am
so happy about our mists, Giordani Gold Everlasting
Glow, Possess Mythical Seduction and Amber Elixir
Warm Temptation. On some days, even the
combination of warm sun-soaked skin and a body cream
is all you need - like our GG Essenza Supreme Body
Cream.

Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream

Page
"Another antioxidant hero
: : 21
—there is areason this cream

has such stellar reviews!”

Let's celebrate summer freedom this
month - our ability to break out of the
mould and live like free spirits under
the summer sun!

! P Wellosophy Astaxanthin
i age & Bilberry Extract

“"Lj”‘ﬁ 126
- "Being in the sun makes me think

about free radicals - a powerful
antioxidant like Astaxanthin
is top of mind!”

Anna Malmhake

Oriflame CEQO

INSIDE THEISSUE 10 2025

Mow that you're here, take alook around

T SHOP BEST

in the city too!” My summer me Nutrition ONLINE OFFERS
Makeup Skincare
The lowest prices in the past 30 days for printed
Fragrance catalogue were checked on 31.03.2025.
"The simplicity of life Most updated prices are available
onthe beach!” For him Golden hour deals at uk.oriflame.com



Are you ready to escape to your dream destination? Immerse yourself in the wo nderful
fragrance mists from the iconic Giordani Gold, Amber Elixir and Possess. J

By switching between each captivating scent throughout your day, you'll capture
the perfect moments and create memories that you'll never forget.

\

\

100 ML
lightweight
bottle

Giordani Gold
Everlasting Glow
Fragrance Mist

100ml

Merch price/100ml: £ /.99

46807 £15:00
PREMIERE PRICE

£7.99
(-47%)



...placing Amber Elixir Warm
Temptation in your beach bag
for a delightful touch-up
inthe sun...

100 ML
lightweight
bottle

Immerse yourself

inthe ultimate escape
with the Possess Mythical
Seduction fragrance mist.
Each spritz unveils

the captivating blend

of DARK VOLUPTUOUS PLUM
and DELICATE FLOWERS.
Encased in a lightweight
bottle, this exquisite mist
brings out the goddess

In you.

&

NEW

Possess Mythical Seduction
Fragrance Mist
100ml Merch price/100ml: £7.99

NEW

46806 HFJ:BG ] .':: | LIMITED EDITION
PREMIERE PRICE | v |

£7.99

( 477 Amber Elixir Warm ; ﬁGMLht
o Temptation Fragrance Mist hotle
100ml Merch price/100ml; £7.99
46805 £15:60
PREMIERE PRICE

£7.99
(-47%)




Giordani Gold Essenza Supreme
Perfumed Body Cream

Elevate your senses to new heights 250m| Metch price/100ml: £2.60
with LUSCIOUS PERFUMED BODY CREAM 46980 £12:00
that leaves skin feeling nourished, PREMIERE PRICE

soft and fragrant. £ 6 9 9
(-42%)

&

p Audacious, lavish and supremely sophisticated, this ambery floral Parfum - AMBERY FLORAL
transports you to a luxe realm of extravagance, casting an irresistible enchantment ' e &4 Maximum fragrance concentration

Pineapple, White Floral Infusion, Olibanum

3 )

Giordani Gold Essenza Supreme Parfum
50ml Merch price/100ml: £69.98

40683 £56:00

as it caresses your skin. Destined to turn heads and hush conversations,

L it's your fragrance for the hot summer nights.

£34.99

the lowest price in 30 days before the promotion £56.00
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WHITEFLORAL

#4444 Very high fragrance
concentration

Meroli, Jasmine, Tuberose,
Peany, Ylang ylang

REBIC

Giordani Gold

Miss Giordani Floral
Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml; £36.98

47514 £3700

£18.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £22.99

|




oo { ' Vibrant,
' hot matte

MY SUMMER ME

46592 Peach
Candy

R

-~

46593

Blackcurrant

®

446594 Dulce
de Leche

Crystal-clear glossy finish

46587 Crystal

_oco

- Medium
coverage created
for long lasting wear.

45588 Pink : : _
Lemonade y h}"'dfﬂt&d 'Cll"'ld moisturised. F .

Pick from 8 flavours and two alluring finishes Beautiful,

vibrantly-coloured | =
lipsticks in matte finish.

ol
Nl

Shimmer glossy finish

OnColour Matte Lipstick
2.5 g. Merch price/g: £1.20

OnColour

OH! SWEET

46590 ; P ALY
Raspberry GLOSSY = i : PO &
Cream - p2 " SR A :

‘ GﬂC'ﬂ lour Gh! SWEEt GIﬂIE}" - B 3 the lowest price in 30 days

.
x
i

iy e ehd
9.8ml Merch price/10ml: £3.05 ﬁ*’: RLY before the promotion £3.4%

-Ti';"l_"ﬁ}.

Ny R i " -

L]

£2.99

the lowest price in 30 days before the promation £3,49

43633
Magnetic
Magento

43634
Red Punch

43635
Sassy Ked

43639
Brick Red

43640
Chocolate
Love

41078
Soft
Peach

47414
;:; .oral
Blossom
9
]




Secure grip

Slanted tip for precise
hair removal

s
! 'h'\l._l_l":ill

Ultimate curl
and height

Rubber pad allows
comfortable use

My summer

flirty eyes

(1) Ultra Precision Tweezer
Size: 9 x1x0.5em. Material:
Stainless steel.

47836 £450
PREMIERE PRICE

£2.25
(-50%)

)

(@ Lash Lift Curler
Size: 10 x em. Material:
Iron. Rubber.

47835 £5:50
PREMIERE PRICE

£2.75
(-50%)

Ready to leave everyone in awe?

Max out each and every lash with an intense black
mascara that delivers extra large volume and length,
plus curls, separates and cares.

The ICOM logo is used to show
that the product(s) meet the
criteria for our most popular
and best-selling products,

(1) THE ONE 5-in-1 Wonder
Lash XXL Mascara 8ml
Merch price/10ml: £8.06
£13-00 the lowest price

in 30 days before

the promotion £6.99

@ THE ONE 5-in-1Wonder
Lash XXL Mascara
Waterproof 8ml

Merch price/10ml: £8.06
£13-606 the lowest price

in 30 days before

the promotion £6.99

EACH MASCARAFOR

£6.45

*Consumer tested
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SHEER COVERAGE foundation . THE ONE BB Beautifier MAX
- — Cream SPF15

€ : hgl.ps pf’DtECt from sun 30ml Merch price/10ml: £2.66

damage £12-50
SKINBLURRING PIGMENTS visibly < PREMIERE PRICE

Seeitinaction
blur imperfections £7 99
(-36%)

Ace your base with THE ONE BB Beautifier Max Cream that blends seamlessly
to even out your complexion and give it a soft-matte look. It's the ultimate multitasker

: ; . . 46134 46135
or an all-day skin hydration®, protection and summer perfection. Vanilla Light
3 MNeutral Beige

NMude




Perfect your base with
THE ONE Everlasting Sync

that delivers a high
coverage, hydrated finish
and stays in place for

an all-day flawless look!

30

HOURS
LONG WEAR™
41989

* Consumer tested. Porcelain Cool

@ THE ONE Everlasting Sync
Concealer @
5ml Merch price/10ml: £9.98 Giasi
Light Beige Neutral

£9.60
£4.99

the lowest price in 30 days F=. E
before the promotion £4.4% I % E |
@ Z
W |
@ Flawless Canvas Wedges 4'c ﬁ

Size: S x 4 x 2 cm. Material;

PU. 4 pcs
47841 £4.00

£2.49

EVEFR

4 wedges
in packag e
A

. :
Lutex-freew g

Washable and reusable

Svitable for damp or dry usage
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My summer s o
stre

‘F'

\\
Pale Ivary

ss-freesskin S

456907
Vanilla

Carefree season is here.
Reach for arelaxing lavender scent-infused
foundation that instantly blurs imperfections
and locks in for all-day wear, leaving skin
perfected and letting you forget any makeup
worries.

THE ONE Everlasting Sync Stress-Free
Foundation SPF 20 + UVA protection Natural
30ml Merch price/10ml: £3.00

£1450
£8.99

the lowest price in 30 days before the promotion L8.%9

1%



LIMITED EDITION
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 Take acloser look: MPerfect
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formen and women

Force Unisex Sunglasses
Material: FC, Stainless Steel.
Size: frame 14 x becm;

arms |4.5cm.

47960 £1H499

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99
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B SPF S0

This lightweight, oil-free
protector shields skin against
UVA, UVB and pollution,

and helps reduce dullness

for a glowing complexion.
Apply inthe morning over

your moisturiser and reapply
throughout the day for maximum
protection.

Optimals
DAILY GLOW

MULTI-PROTECTOR
SPF 50

wth O-EodionceShield

ORIFLAME

= AWERAN —

2

@ Opt Optimals Daily Glow Multi-Protector

SPF50
30ml Merch price/10ml: £3.33

45292 £260-:60

9.5y

the lowest price in 30 days before the promaotion £12.99

»

Want to take holidays

from a complex routine?
This lightweight, multi-benefit
moisturiser with Ectoin and
SPF 25 hydrates, protects
and brings anti-ageing
benefits, leaving skin
smooth, plump, evenand
glowing. Use in the morning
on clean skin.

Optimals
THE BEYOND

MOISTURISER
SPF 25

with Ectoin

ORIFLAME

T A LI L

@ Opt Optimals The Beyond Moisturiser

30ml Merch price/10ml: £3.66

45326 £2100

£10.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.49

MY SUMMER ME




My summer dose
of magnificence

VEL  ROYAI
VELVE

Royal Velvet Firming Eye Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £8.64

47007 £22:56

£12.99

the lowest price in 30 days befare the promotion £12.99

Royal Velvet Firming
Night Cream

20ml

Reg price/100ml; £56.00

47006 £28.00
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sumptuous, cushioning eye cream
for a more youthtful eye contour.
Imperial Iris Infusion firms the skin
and helps reduce the appearance
of wrinkles, while Eyebright Complex
helps reduce the appearance
of puffiness and dark circles.
Clinically, consumer and

dermatologically tested.

EYE AREA LOOKS FIRMER®

REDUCES THE APPEARANCE
OF DARK CIRCLES®

* Consumer tested using Royal
Velvet Firming Eye Contour
Cream, Royal Velvet Firming

Day Creom SPF 20 and Royal
Velvet Firming Night Cream.

Arctic Ritual Eye Masks
Materials: Silicone, Aluminium.
Size: Masks 6.7 x 2.8cm each;
Container dia. 8 x 1.5¢cm.

48524 £5.99

Skincare fit
for a queen

Luxurious anti-ageing day cream

to restore skin firmness and help
boost elasticity to redefine facial
contours. Imperial Iris Infusion
with extracts of Peq, Iris Root

SIGNIFICANTLY IMPROVES
SKIN FIRMNESS IN 8 WEEKS*'

2X MORE HYDRATION THAT = -
LASTS ALL DAY:2 —

“IClinically tested using Royal Velvet
Firming Eye Contour Cream, Royal
Velvel Firming Day Cream SPF20
ond Royal Velvet Firming Might
Cream,

4% Clinically tested compared
to control zone after 8 hours.

Royal Velvet Firming Day Cream SPF 20
50ml Merch price/100ml: £33.98

47005 £28:60

£16.99

the lowest price in 30 days before the promotion £28.00

ICON The ICON logo is used te show that th

FilprEPei product(s) meet the criteria for our most

popular and best-selling products.

23



My summer
self-care boost
with powerful actives

One-week active firming

‘booster. Use one ampoule

)~ ‘daily, halfin AM, half in PM.

IMPROVES SKIN FIRMNESS
(85% agree after
just one day, |
88% agree after 7 days)” ¢ |

SKIN IS LIFTED
(88% agree after just one day,
89% agree after 7 days)”

* Consumer test.

NovAge ProCeuticals Instant Peptide
Ampoules Skin Care Headband

One-week course, 7/ ampules x 1,8 ml. Material: Recycled Polyester and elastane.

Merch price/10ml: £27.77 Size: 26cmx 7.8 cm
40880 £58:00 47524 £6:00

£34.99 £3.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £39.99 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99
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Radiance set free
with 20%

vitamin C

Single-dase capsules
designed for optimum |
potency and efficacy

@) HOW TO USE
1. FIGHTS SKIN

DISCOLOURATION
%‘Q
2. REDUCES APPEARANCE
OF FINE LINES AND O
WRINKLES

Use one capsule morning

or evening.

Snap open capsule at neck
and apply the serum directly
onto cleansed skin.

Lightly tap onto the skin
(avoid massaging

or rubbing).

3. SOFTENS AND SMOOTHS
SKIN

Seeitin action If you apply in the morning,

follow with SPF.

Novage+ Proceuticals 20%
Vitamin C Facial Capsules
30 capsules - 1aday,

Merch price/10pes: £13.33

47103 £63-:60

£39.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £63.00

25



My symmer ' ol
£ pdrty-ready feet '

MY SUMMER ME

“' Going barefoot may bring on cmcked
heels and dry skin. To avoid that, g
Mfocus on daily moisturising and use [, v

F A

the foot file as often as needed. [{iN Y4 N

P SIS \ ®

@ Expert Gel Socks
Size: (22.5 cm) Eur 36-39, US 6-8, UK 4-6,

FEET UP

Materials: 50% Polyester and 50% TPR EXPERT
47672 £H59 FEETUP s )

CargT

£7 9 9 s o -_
. —~ s .
the lowest price in 30 days < | (1B P . EI up
before the promotion £7.99 e | e : Tsﬂm
e oncnelll BT
LIMITED EDITION - :-:- @
Designed to boost
the moisturising effect @ FeetUp Expert / Cracked Heel ORIFLANE
of your f,:,,:,t cream Repair & Smnath Foot Cream .
Eomiay v UL S 14.00 Boosted with glycerin, this intensely e >
47008 £10.50 moisturising foot mask deeply nourishes
the skin for 56H and restores the skin's Salicylic Acid softens andloosens callused
natural barrier. S skin, making it easier to remove

@ Expert Foot File
Material: 50 % Recycled plastic,

Sandpaper, Size: 23 x 6.5 cm @ Feet Up Expert / Intense Moisture Foot Mask B Feet Up Expert / Callus Softening Foot Serum

47427 100ml Merch price/100ml: £4.99 30ml Merch price/10ml: £2.00
: 46983 £16:560 46981 £16-50
£4.99 £4.99 £9.99
the lowest price in 30 days ™ .
before the promotion £5.49 the lowest price in 30 days before the promotion £5.99 the lowest price in 30 days before the promotion £5.99
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N'TMISSIT

Click, swipe,
shine!

|

A dream companion to
your summer getaways:
perfectly fits every

Vitamin E and Almond Oil
leave hands feeling soft

and supple

Dream Cream Hand Cream
30ml Merch price/10ml: £0.66

46219 £4-00 it . 38

the lowest price in 30 days -
belore the promotion £1.99 ﬂkﬂp that lasts

= from dawn to dusk

—

-

biguid 511k
Fagndanion

OWNTHE =
GOLDEN HOUR LOOK

GIORDANI GOLD FOUNDATIONS | NEW BRUSHES
GET YOUR SUMMER SHINE ON AND A BEAUTY CASE
Grab The One Irresistible Get GG Liguid Silk and Long Qut now: makeup tools
Touch High Shine Lipstick Wear Mineral Foundation crafted for professional
foronly £6.99 forless results in no time

29



Introducing our efficient makeup tools

designed to deliver professional-quality

results with ease. Crafted to inspire joy

and confidence, they re your new

makeup besties.

~ 07 3
Ml {
.

Glam Beauty Organiser

30

Store up to 10 brushes
Spacious enough to fit makeup as well
Handle for effortless transport

Glam Beauty Organiser

Size: 22 x 14 x 15 cm. Material: Polyester. Zinc Alley. Elastane. PE.

47840 £1766
PREMIERE PRICE

£10.99

(-35%)

D.E
E
+
o
L.

Liquid makeup
brushes

For that flawless
foundation look

Dome-shaped brush tool for
| foundation that ensures natural
airbrushed coverage

() Flawless Foundation Brush
Size: 15 em. Material: PBT. Aluminium. Wood.

47825 £9:50
PREMIERE PRICE

£6.99
(-26%)

ong pusg 9 1d|nog Woipoy

Your essential
for a glowy
routine

Dual-ended
brush for liquid
| foundation,
contouring,

and blending.

A sleek compact tool with two
mirrors for quick makeup checks

@ Radiant Sculpt & Blend

Duo Brush

Size: 17 cm. Material: PBT, Aluminium,
Wood.

47823 £160
PREMIERE PRICE

£7.99

(-27%)

@ Glam On-The-Go Mirror
Size: 7/ x 7 x1cm. Material: ABS.
Glass.

47838 £766
PREMIERE PRICE

£4.49
(-36%)

3l



Tapered-head
brush for smooth,
precise application.

i Pout, eyes &

and creating detailed
t efelooks brows brushes

(U Tapered Touch Blending Brush P
Size: 14 cm. Material: PBT. Aluminium.
Wood.

47829 £750 .
PREMIERE PRICE S

£4.99 5
(-33%) s

Alip brush ¥ ¥
designed for smooth

and flawless

application of liquid

or cream lip products.

(@ Pout Perfecter Brush
Size: 15 cm. Material: PBT.
Aluminium. Waood.

47833 £9-50
PREMIERE PRICE

£6.99
(-26%)

191o8pa INoy &

pr - m——

Dual-ended
eyebrow brush

with a spoolie. Perfect
for eyebrow shaping,
* product application
and grooming.

=
#]
o]
m
=
)]
o R
—]
o
c
)
=
=
1]
=
=
=]
w0
e
=
-
Lol
-

(@ Brow Define Duo Brush

Size: 15 cm. Material: PBT. Mylon.
Aluminium. Wood.

47831 £7560
PREMIERE PRICE

£4.99
(-33%)
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Face sculptlng
brushes
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5
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Bronze, blush,
| powder, bake
| orhighlight
Domed-shaped brush

heads for soft, natural
coverage

@ Complexion Perfection Duo Brush
Size: 18.4 cm. Material: PBT, Aluminium,
Wood.

47822 £H60
PREMIERE PRICE

£/.9Y

(-27%)

Your key to the
featherlight glow

Use to dust off excess
| powder

@ Featherlight Highlighter Brush
Size: 16 cm. Material: PBT. Aluminium.
Wood.

47827 £756
PREMIERE PRICE

£4.99

(-33%)

A fluffy powder
brush tool for flawless

application of setting
powder or bronzer

(@ Dreamy Powder Brush
Size: 18 cm. Material: PBT. Aluminium.
Wood.

47826 £9-50
PREMIERE PRICE

£6.99
(-26%)
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44821
Velvet Blush

44822
Nude
Whisper

44823
Dreamy

Caramel

44825
Cashmere
Spice

44824
5 |"|._|r'|_, at
'-' E" cur

44827
Rosewood

Haze

= &

44828
Plush Berry

i
44829
Luxe
Scarlet
44830

Cherry

Lush

ghtless,
Imptug

T h{SFF.

> Infused with Botanical Serum
- tosupport collagen and elastin
pruductmn

Fullpfgm entationin just one glide’

l:ﬁnn..llm tested

. (D Giordani Gold lconic
 Lip Elixir SPF 15
o 3 5!11! Merch pﬂqﬁ"ml £2.85

£9 A

the lowest price in Eﬂduys
before the prumﬂﬂ!}nﬂ‘?‘?

42651 || 42652
Silky § Lustrous
Nude J Mauve

42653 g 42654

424656
Creamy § Pash
Mocha Plum

@ Giordani
Gold lconic
Satin Lipstick
SPF15

3.8g

Regprice/q: £3.95

£15.00

LIMITED EDITION

@
446957 || 46958
Rose J Peachy
Fink Pink

@ Giordani
1 Goldlconic
Satin Lipstick
SPF15
3.59
Regprice/g: £4.29

| £15.00

TRY NOW, COME BACK NEXT
CAMPAIGN FOR FULL SIZE
ON OFFER.

44856 J 44857
Lustrous f Opulent
Mauve L_'ﬁrr} id

44860
Posh
Flum

44855
Silky
Mude

44858
Silken
Rose

44859
Creamy
Mocha

@

- »

E'-r_1||| ste- Polished
Pink

@) Giordani Gold
Iconic Satin Lipstick
SPF15 Sampler
0.45¢g

Reg price/g: £0.78

¢ £0.35

() Giordani Geld Lash lconic @ Giordani Gold l.ush I:nni::

Mascara - Black
8ml Merch price/10ml; £13.74

Waterproof Mascara |
8ml Merch prT::aﬂﬂml £13.74

42823 £1760 44655 £17-60

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

@

LAST TIME
IN CATALOGUE

Rich black colour meets precise
and smooth application

@ Giordani Gold lconic
Hybrid Eyeliner - Black
0.56ml Merch price/ml: £21.4]

41437 £18:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

@) Giordani Gold Yolume
Phenomenon Mascara - Black
8mlReg price/10ml: £21.25

41408 £17.00
35
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LIMITED EDITION 22 2237 22 A I
#"uni:?ig "juniﬂu F:rce?fin n I n Stq nt y
MNeautral Cool Warm
| ichi h
Golden hour glam =4I enriching touc
Bei vory
HEEU?F?:II CNeutral | viarm
- Weightless, even finish
With Youth Reveal Serum &
Hyaluronic Acid for a radiant
| and youthful result
: : = i .
The bronzing powder and tint = @ Giordani Gold
are enriched with caring ingredients = Age Dslying Serum
. % Boost Foundation
to leave your skin soft and gluwlng, SPF12 +UVA
and scented with our mosticonic Protection
perfume, GG Essenza. A 30ml
an Regprice/10ml: £6.33
. . £19.00
(@ Giordani Gold Cosmetics Bag
Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, .
EVA. Size: L 22 xH15 x W 13cm. @ Giordani Gold
47556 £29-99 ggr;Tm Boost Primer
£'| 7 9 9 b A Reg price/10ml: £6.00
thelnwestp:icein_ED days r I 42"8 £]B ﬂlo

before the promotion £19.99

43243 43244 | 43245 |

Vanilla  Porcelain l i};:?
@ | Meutral L Wuﬂn y Neu
@ Giordar 4324? 43247 @ Giordani Gold Serum @ Giordani Gold CC Cream
Brnn:ing Powder SR e

Infused Bronzing Pearls SPF 30 + UVA Protection
Lig Merch price/10g: £7.72 40ml Merch priceﬂﬂﬂ'ml: £34.98

1699 €13, 99

the low veslprice | |1||i:|-,- I||-—-|:-.J-1‘F|| 2=l
betore the |::|rr|rr' tion £14.99 before the promot

J . Sand Meutral
9.5g Merch price/10g: £21.04

£29.00
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

. ® Giordani Gold 42
® . Eternal Glow Light
@ Bronzing Brush Foundation SPF 25
Materials: Plastic handle, synthetic _ 30ml
bristles. Size: 7,2x 2,4 x 4,2 cm, Regprice/10ml: £8.33

47666 £7.99 Al i £25.00
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Stuous soft A Subtle nude with

42101 Vanilla Neutral

e that lasts 4 a luminous glow

42102 Porcelain Warm

32919 Vanilla

32920 Parcelain

42103 Marble Meutral

42104 Light Beige Meutral ‘

42105 Scft Sand

32921 Light lvary

32922 Natural Beige

42106 Light lvory Meutral | /

42107 Matural Beige GIORDAN | 32923 Amber

GOLD

o SPF20 -‘ -
- SPF12
Long wearing formula — clinically |

proven 24 hours long wear®

Beautifully nude finish that looks

Liquid Silf
Foundatios and feels natural
o Soft-matte finish* with buildable SPF 12
| " : H._ " M & .
medium to full coverage Blurs imperfections and imparts
“Consumer tested amore }’E}Uthfﬂi GPPEGFGHCE*
*Clinically tested " Consumer tested
Giordani Gold Long Wear Giordani Gold Liquid Silk
| Mineral Foundation SPF 20 Foundation SPF 12

30ml Merch price/10ml: £4.33

£12.99

tha lowest pricein a0 r,i-.',uy:—'.
betore the promotion £9.%Y

30ml Merch price/10ml: £5.00

£14.99

the lowest pricein a0 aays
betore the promotion £23.00

EACH ONLY £9.49 (50% OFF!) EACH ONLY 11.49 (507 OFF!)

if you buy any 2 from p.38-39 if you buy any 2 from p.38-39



Double Your Colour

* Matte & sparkle
shade combos

 Easytoapply
 YitaminE

OnColour Perfect Duo
Eye Pencil
1.5g Merch price/q: £1.99

£2.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

Exact Point Duo Sharpener
dize: 4 x 3 x 3 cm. Material: P5.

Stainless steel,
Keep your makeup sharp

b g 47837 £3:50
and ready to use with this
dual-holed pencil sharpener PREMIERE PRICE

thutflfis slim EII'IFEI large makeup £2 S 49

pencils, featuring durable 5
blades for smooth, precise cuts. (‘29 /:)

Boom! Big.
Thick. Lashes

BIG LASH MASCARA

Beautiful, thick lashes are
the secret to any look. Finish
with a volumising mascara
and get ready to WOW!

38929 Black

» Volumising Mascara designed
for LASTING WEAR.

» Unique Big Lash Brush to help
create THICKER-LOOKING
LASHES.

OnColour Big Lash Mascara
8ml Merch pri-::eﬂﬂml' £4.99

£3 99

ﬂ ‘the lowest price in 30 days
‘before the promation £3, 4'?

A



38983

coftPink | Chermy il . e

Burgund
OnColour

MNail Polish
EMI . * Perfecting tinted moisturiser,
egprice/10ml: 3 o
£1100 ® radiant finish and subtle
L is coverage
£5.50 ~ 9
= vl I':
e
} - A II ‘_: __j_.-" h-
F F p I
47525 [PATS20 35639 35640
Light lvory Biide Fair Light
F
35641
e / \
OnColour Perfecting BB Cream SPF10 @
Concealer Stick OnColour .
25g. 30m| OnColour
Regprice/g: £2.40 Reg price/10ml: £2.67 18800 : 4 B o
Light Porcelain -~ ] PERFECTOR
£6.00 £8.00 "

@OnColour Power @ OnColour Peach Glow
Face Powder’ L Perfector
(o] g". !*a‘tﬂ{-:hﬁ;:'riceﬂﬂg: £E6.60 30ml Merch price/10ml: £1.33
£3.99
e lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
ore the promotion £4.99 before the promotion £E4.49
OnColour
* * (%] L
Cream Lipstick i 2 +8 & @
=30 3 5 38 g2 3
Reg price/qg: £2.40 < = ac @ = R
E w 3@ ® 2l Tl
.o > e = e
£6.00 3 =

43

42




Colour and care

46435 46436 46439
Blushing § Golden A Pinkish
Mauve

Creamy
Rosewood

THE ONE Smart Sync Lipstick
3.8gReg price/g: £2.89

£11.00

Hydrute, slump and protect
in one!

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1gReg price/g: £5.24

£11.00

Ultra-fixed lips in liquid matte colou

44716 44718

Honey : Toasted
Talfes : Pink

44722

Supreme

44723 Fire]

L Fimson

THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Liquid
Lipstick
5mlReg price/10ml: £26.00

£13.00

argeted nail treatmen

(O THE ONE Expert Care
Extreme Nail Hardener
8mlReg price/10ml: £11.25

41758 £9.00

@ THE ONE EXPERT CARE
Nail & Cuticle Oil Pen
2ml|Regprice/ml: £6.75

41760 £13.50

43299
Rosewood] Taupe
Blush

Sienna
Coral

THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick
3.8gRegprice/g: £2.89

£11.00

44

ip Definition Designed to Las

Dark Plum

Magnific
Brown

THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lip Liner
0.28gReg price/g: £30.36

£8.50

Nail vour manicure like a pro

No UV lamp
Quick-drying,
removes like
regular polish

i

(@) THE ONE Ultimate

Gel Nail Lacquer Step 1
8ml
Merch price/10ml: £6.24

£9.00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

j,?r

5 heads for cuticle pushing,

trimming, shaping, smoothing,

buffing & polishing

) Professional Manicure
Kit

ABS, EVA, metal. Main tool
L16.3 x W25 xH2.7cm.

44774 £28:00
£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.99

'EEF.

.,,w_ﬁ..h..,.h“
MAKEUP

@/
—
@ Nail It Cuticle Nipper
Material: Stainless Steel.
Size: 9 x4.5x0.5cm

42287 £9-00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 9%

@ |
41191
Bloze Peony . J—
eiesii @ Nail It Crystal Nail File
Material: Acrylic Size:13.7 x1.2¢cm
anss 42288 £450 £2.49
Rosy Mocha the lowest price in 30 days before the promotion £4.50

41188

Cashmere Rose

@ Nail It Nail File And Buffer
s Material: Polyester & Sandpaper Size:17.8 x2x1.5em

SR 42289 £5:60 £3.49

the lowest price in 30 days before the prometion £3.49

( Setincludes: clippers, ®
cuticle trimmer, scissors,

sandpaper nail file and

a steel nail file.

® MNail It Manicure Kit

: Materials: Stainless Steel,
-\ Carbon Steel, Sandpaper,
' { | PS. Size:12x10 x 1.5cm

42290 £12:60
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

LT

45
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!F_‘ "~

Queen volume
length clnd curl

-

>

F

en volume
6X times more

een curl - up to T19: /
veen length up to 6§

Black
Bml
Merch pr‘ice /10ml: £8.74

699

the lowest price in 30 days
befnre the promotion £6. ‘?‘?

@ Prom Queen
GGe BE T Earrings
Materials: Brass, Zinc
Alloy, Glass Stones,
Stainless Steel. Size:
'y .b.E;' &4 14x15cm.

48025 £6.99
46

@ THE ONE
Wonder Las '8
Queen Mas / :

42769 Black Metal

O

« WATERPROOF'

* Long wearing
- 24 hours' wear”

e Formulo doesn't
dry out
AConsumer tested

"Consumer tested

LAST TIME
IN CATALOGUE

@ THE ONE
Eyeliner Stylo

0.8ml
Merch price/ml: £7.49

£5.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

43129 Black

« 360° bendable wand

for maximum control.

* Clinically proven 360°

False Lash Look. *
& Clinically tested

LAST TIME
IN CATALOGUE

@ The One False
Lashes 360°
Bendable Mascara
8ml

Merch prfceﬂﬂml' £11.24

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promotion E]E- 00

in matte lids

Dry time:

less than 10 seconds!”
Lasts for up to 10 hours
- 78% of women tested
agree”

“Consumer Tested

EYESHADOW
MATTE

Lo

= = =

P
| [ 1

THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Matte
5ml Merch price/10ml: £13.98

£ 6 . ; ;
the lowest price in 30 days
before the promotion £/7.99

for longer!

CHROMATECH PIGMENT-LOCK
TECHNOLOGY

High Pigmentation®
Locks in place for 8 hours®
and doesn't crack!

Dry time: less than 10 seconds!”

“Bosed on consumer test

o
/

THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Metallic
oml Merch price/10ml: £13.98

£6.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £/7.99

APPLY & BLEND LIKE A PRO! Pick a brush on p.32

——

| aajrarmd | b e o g It

45362 Rosy

Peach

7 ;
45364 Beige
A ;



Create killer brows
in no time

37738
Blonde

37739
Medium
Brown

0 LAST TIME IN CATALOGUE

2 THE ONE

Brow Pomade

3.99

Merch price/qg: £2.57

£H4.50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

£( M\

I
Lall

WO
1V
Id

@ The ONE Waterproof Eye Make-Up Remover
100m| Merch price/100ml: £/.9%

32138 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £46.99

48

A l;
-
C
L
r

43207
Dark
Brown

(1) THE ONE Browcara
aml Merch pri::ef'lﬂrnlz £1.98

£5 99

the lowest price in 30 days
before the promation L4 ‘?‘;‘

@ The One
Brows & Eyes Kit

3g Merch price/qg: £3.00

40898 L1450

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

(5 THE ONE Tattoo Effect
Brow Pen
0.6gRegprice/qg: £24.17

£14.50

102

HN0

Q3 LIWITND

46921
Mude

46923
Frosty Charcoal

46924

Lavender

46925

Turgquoise

46926

Matte Pale | High pigmentation’
— Long-lasting”
Waterproof”
Smudge-proof”
Crease-proof”
46928 “Consumer tested

Matte Deep
Brown

| @ THE ONE Colour

@ Unlimited Eye Shadow
46929 1.45g
Matte Merch price/g: £5.51

Bur gun dy

WONDER

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

45930
Matte
Cinnamon

THE ONE

LIMITED EDITION

Gorgeous, iridescent
sparkling finish
Sheer to medium coverage

47504 Sunset RIS
Radiance @
l,.'

47505 Crystal

Prizm

4?50&'{2}' .
Ketlections -

0 LAST TIME IN CATALOGUE

1O THE ONE Colour
Unlimited Eye shadow
1.29 Merch price/g: £7.49

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promotion L8, ?"5"

Colour shifts with subtle

pink iridescence in the light.

LAST TIME
IN CATALOGUE

@ THE ONE Wonder

Liner Blushing Prism
2.5ml

Merchprice/ml: £2.80

47507 £12-66

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

APPLY & BLEND LIKE A PRO! Pick a brush on p.32

—

lopered. | owch Besading Bneas



Keep the summer going

Soft cat-eye silhovette Timeless tote design
- classy and cute at once — svits any occasion

Sun-Kissed Sunglasses Sun-Kissed Bag
Materials: PC, stainless steel, brass. Polyester pouch. Materials: PU, PP, zinc alloy. Dimensions:
Chne size. L:53 x W15 x H:30 cm.

47869 €199 £11.99

47867 £3999 £27.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 the lowest price in 30 days before the promotion £22.99

Sun-Kissed Make-Up
Brush Set

Material: PS, nylon,
aluminium, iron,
Dimensions (whaole set):

18.5x1MN.8x2cm.
47883 £16:99
£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Sun-Kissed Make-Up
Sponge

4 5x45x72cm.
47885 £6:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

50

Material: PU. Dimensions:

Sun-Kissed Watch
Materials: Zinc alloy, glass, stainless steel case back,
brass, PU. Seiko movement. Case diameter: 3.4 cm.

47870 £3999 £27.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22 .99

Orange and gold, like sunbeams
for your summer look

(1) Sun-Kissed Scarf
Material: Polyester,
20 x 90 cm.

47882 £12.99

@ Sun-Kissed
Earrings

Materials: Brass, brass
plating, stainless steel
pin. Dimensions:
2.4x3.2cm.

47881 £9.99

3@ Sun-Kissed
Necklace

Material: Brass, iron.
Brass plating. Length:

44 cm + & cm extension.

47871 £12.99

LIMITED EDITION

Lashes of colour

_ ULTRA- Hﬁmsmrﬁl'ﬁmm_
¢ AHYPNOTISING,
. HIGH- mem LOOK:-

* Flutter Brush delivers
—the perfect amount of formula

« Extra flexible formula
— fﬂreuwhlulﬂg_igﬁity :
' -« Creates yolume, length--

- und lift for h.gﬁ”w

L i
" ._.IE_ i

Sl i

. 4753 3Furple Pop
l“" - ™ - -

47480 Party Pink

0 LASTTIME IN CATALOGUE

THE ONE Hypnotic Colour

Coloured Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.99

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £L8.99

51



Get selfie-perfect skin

Instantly counteracts

46938 appearance of redness”

Nude Optimisr

Blursimperfections
on-screen and in real

life.”

*Consumer lested bath on-screen
and in real lite by women of all skin

types.

@ THE ONE
Make-Up Pro On

Screen Finish Primer

T 30ml
HE o Merch price/10ml: £2.66
44547 £12-50
- 'HEONF £7.99
the lowest price in 30 days
before th-: promolion £/7.99
-

12-hour fresh matte finish™

VA g G * Consumer Tested

(LEST L ]

(D THE ONE Face Glow Styler
rf:g Merch price/10g: £19.98

£11 99

the lowest price in 30 days
before the promotion EH @

Multipurpose blush and
highlighter to use on cheeks,
lips and eyes

Long-lasting 8-hour wear

@
::rh'l ]
OMNIELS
n‘:ﬂﬂhﬂ

@ THE ONE Make-up Pro
Loose Powder

S5gMerch price/10g: £17.98
@ THE ONE Everlasting Sync
Soft Matte Foundation SPF10 43416 £15:00

& UVA protection
42130 P
42128 42129 "o O - 30mlReg price/10ml: £4.83 £8 99

Iv B
e ey Beige the lowest price in 30 days
£.]4+5"U' before the promotion £8 'G";'

42124 42125 2 42126 42127

Alabaster Vanilla Porcelain Beige
Cool Meutral Cool | MNeutral

Meutral Wi_:l_'m i

52

foreveronm

r

4
\ THE ONE Staliig
Stay LipMarker8a8< 5 Brick.

Own the lip game with THE ONE Stain and Stay Lip Mar cer
with pen-like preg

- lightweight, We and transfery

Light as a kiss, .

2nsity

wear

46888 Nude

46889 Melon

46890 FRose

46892 Cherry

46893 Brick

THE ONE Stain &
Stay Lip Marker
250

Merch ;:-ri-::e,-"g: £3.60

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promation £8 ';":E'

53
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LIMITED EDITION

Precious like
a gemstonel

Gorgeous, glitter lipstick bullet inspired

by gemstones D Y 7
Silky soft, creamy texture ~
Luminous finish
- Mate: This lipstick delivers a luminaus, non-glittery finish. -

46609 The Rad Gem

(1) THE ONE Ultimate Glitter
Lipstick
3.1g Merch price/g: £2.58

£13:00
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

46607 46608
Unique Nude Wow-factor Pink

46607 Unique Nude

456609

The Red Gem

oD

U:L'LIHI'INI"'}
HNo

41636 Clinically proven 99% fixation on lips®

Infinite Peach
Up-to 8 hours long lasting wear™

4 Clinically Tested
41637

Perpetual Blush “Consumer Tested

41638
Farever Trulfle

41803 Ultra Coral

12h* wear

*Consumer Testad 415_39
Everlasting Rose

COJOUR
UNUMITED

ULTRA FIX

- B .

() THE ONE Colour 41640
Unlimited Matte Timeless Mauve 41799 Ultra Rose
Lipstick |

2.5g Merch price/qg: £2.40 41641

Constant Coral

£16:60
£9.99

the lowest price in 30 days Resolute Red : 41808 Ultra Wine
before the promotion £5.99 — E—______

Ultra-caring formula infused with pure
Macadamia Oil to bring superb hydration,

41797 Ultra Nude
nourishment and comfort fo the lips with every glide!

A—

ODUR
IMITED

41804 UltraRed
-

41802 Ultra Fuchsia

CO|OUR
UNUMITED

ULTRA FIX

@ THE ONE Lip Spa
Lip Oil

4.5ml

Merch price/10ml; £15.53

£6.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Lipstick
J.5gMerch price/g: £2.28

£13:60
£7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.99

LIPSPA
LIPOIL

s Set and forget matte lips

41796
Ultra Taupe

41797
Ultra Nude

41798

Ultra Terracotta

41799
Ultra Rose

41800
Ultra Ba 5p I::uerrlrr

41801
Ultra Pink

41802

Ultra Fuchsia

41803
Ultra Caral

41804
Ultra Red

41805

Ultra Bordeaux

41806
Ultra Burgundy

41807
Ultra Mocha

41808

Ultra Wine




TOP MAKEUP DEAL

For serene vacay

days...

e ED

| &

« Innovative liquid pack See itin action

with sculpted cushion tip
for precision application

p.63

...and for hot
summer nights

* High pigmentation
— full coverage in one stroke™

* Long-lasting, high-shine
finish for up to 6 hours™

* Consumer Teslad

THE ONE Irresistible
Touch High Shine
Lipstick

4ml

Merch price/10ml: £17.48

£13-66

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

< HleuglgkNgﬁlll;STlCK SP RIT/ ON
THE VACAY VIBE

SOFT SUMMER LIGHT, THE FRENCH RIVIERA INTOXICATING
BOTTLED MODE ON AND SEDUCTIVE

A " Capture the allure Relish in the new scent Love Potion Body Cream
38866 38867 38868 38869 38870 A 3. . : . = .
St TemEling Pink Meaneli: Cherry of midsummer magic and get and claim Hydrating Shine FOR FREE with Eau de Parfum

Carame| Brown Passian Red Crush Lucia for only £14.99 Lip Gloss as A GIFT purchase




Peaceful & refreshing ' > . NEW
FLORAL WOODY ' |

#4640 High fragrance congentration. - - | Eclat Femme Weekend
: ' Riviera Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: E4798%

46792 £3766 :

523.9%

the lowest price in 30 days
belore the promotion £23 9%

Grapelfruit, White Gardenia, Ambery Woods

WEEKEND RIVIER A

o ATRP

Take her there... -
e~

the French anera e [

Bare & awing' | Blushing
Brilliance | I:tl.‘i‘n i Rose

Caramel

El:‘:ll._‘l.h.lﬂg on the tf.:.'lrf_]':._._,,. bl._lkht'd in radiant .E.unhghl. 5pui|¢.|rr‘ag

‘”“'“E CHOSEN LIP GLOSS
THE ONE Hydrating Shine Lip Gloss

4.5m| Merch price/10ml: £17.76 Fo R FREE

. Escape to a Riviera rendezvous with Eclat Femme Weekend £7 9 9 IF YOU BUY ECLAT FEMME
Riviera Eau de TQHEHIE' "Fﬁ the Ir:n'u.'.es.t pricein Eﬂ:d-n':,-s. before the promelion 799 WEEKEND RI?IERA EDT

citrus and White Gardenia scents wafting on the sea breeze.

58 59



Yours to discover
- true French style

FLORAL FRUITY GREEN
444 High fragrance concentration

sweel apple, while hibiscus, musks

(1) Eclat Mademoiselle
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml; £31.98

46217 £29.60

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promation E]E- 9

Experience
perfectlove
forever

FLORAL FRUITY WOODY
444 High fragrance concentration
white violet, white orris, cedarwood

-

-

@) Eclat Amour Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

35649 £29.66

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2%9.00

60

. A

@RIFLAMEJ"""
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Sunshine state
of mind

Discover the radiantly feminine floral
scent that shines with a warm solar

presence and sunny optimism.
It smells like sunshine, bottled.

SOLAR FLORAL AMBERY
#4404 Very high fragrance

concentration

Mandarin, Jasmine Absolute,
Sunlit Accord

@ Infinita My Sunshine
@ [I Eau de Parfum '
i 50ml|
[ F ""'J Merchprice/100mk £43 98
—— 44315 £3700
| =
(@ Infinita Eau de Parfum 21 -9 9
50mi the lowest price in 30 days

f I :
F.’E'g priﬂeﬂm}ml: £74 00 before the promotion £22.99

35653 £37.00
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SENSUAL &
MYSTERIOUS

"Love Potion combines Spicy ginger
~ and sinful chocolate, two delicious

aphrodisiacs that create a potent,

unforgettable elixir of desire.’

Jean Jacques,
Perfumer

@ Love Potion
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

47013 £12:60

£0.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

(@) Love Potion Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £43.98

42751 £37600

X219

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

PERFUMED BODY CREAM

Intoxicating and seductive eau de parfum that will
stimulate the senses and heighten the passion.

FOR FREE

if you buy Eau de Parfum

(automatically added])

SCENT YOUR MOODS



The power of attraction Uniquely you

This scent releases the spark inside you
Bold & confident —bold, unforgettable, and totally,

CHYPRE FLORAL FRUITY unapologetically you.

&4 Very high

frogrance concentration
Bold & confident

queen pineapple, Ylang ylang,

indonesian patchouli AMBERY VANILLIC FRUITY

“ #4464 Moximum frogrance concentration
. ‘\ m magnolia, raspberry, vanilla surabsolute

Possess Eau de Parfum is a symbol
of magnetism enclosed in a bottle.
lts power comes from the

aphrodisiacal Ylang Ylang flower.
Fused with a bewitching aroma

of hypnotic chypre notes, it leaves
no one indifferent as it casts

a hypnotic spell.

the lowest price in 30 days
belore the pramation £E27.99

Possess Eau de Parfum ‘ e | '

Purse Spray Your favourite scent *  Allor Nothing Parfum

Bml Merch price/10ml: £11.24 ~ wherever you go —1 ’ 50ml Merch price/100ml: £85.98
43663 £15:00 35679 £63:60

£42.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £42.99

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

64 &5
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Unleash your inner sensuality!

The exotic, rare Red Lily flower is the perfect signature to the warmly
passionate tones of Amber Elixir Mystery. Its intriguing form, intense red
colour and velvety feel add to the sense of mystery, opulence and luxury.

The essence of the Red Lily flower in this Eau de Parfum excites
with an enchanting hint of sensuality.

‘Amber ElixirMystery.
Eau de Parfum
50ml Merch price/100 ml o

35681 £40:60

£23.99

the loy

befara thl_ |:_lr._.r|_.. ._.r|.'r_._:_ 757

Sensual & mysteriou

AMBERY FLORAL
440 Very high fragrance concentration
Orange Vanilla, Red Lily, Amber

S

Stay fresh and
fragranced wherever

you go

Layer with the fragrance
to maximise scent
impact and staying
power.

Wrap upm wurm allure.
M ystgrious amber is teased by dblrcmus blnckt:u rrﬂnt-und flirty. he'lmtrc: pe '
flower, like precious amber.stone urru:r-exqmﬁte netkiuce :

.. Sensual & mysterious

 AMBERY VANILLIC WOODY

&4 Very high fragrance concentration

Mandarin, Heliotrope, Amber

) Bt

() Amber Elixir Eau de Parfum

_ "SOmIWerch price/100mi: £47.98

42495 £46-00

£23.99

the lowest pricein 30.days
bE'tDFE the promation £22.99

@ Amber Elixir Eau De Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £11.24

43662 £15:00

£8.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £/9%

@ Amber Elixir
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

47012 £12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £/99

&7
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Slow
weekends,
" Parisian
“1 style

Brimming with

the effortless chic

and beauty of the city
of love, this fragrance
feels like lounging

in bed with a brunch
of croissants and fresh
peaches.

Layer with perfume
for a lasting scent experience

@ Eclat Femme Weekend
Perfumed Body Cream
250m| Merch price/100ml: £2.80

47014 £12:60

£0.99

the lowest price in 30 days
betore the promaotion £12.00

A vivacious yet elegant floral, fruity, green
fragrance, teeming with sophistication.

FLORAL FRUITY
#4404 High fragrance concentration

provence vineyard peach, white freesia, Musk
e

(@ Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette /)
50m| Merch price/100m|: £43.98

42499 £3760

£21.99

the lowest price in 30 d{:;
before the promotion £37.0




The pinnacle
of fine perfumery

Discover the world of truly upscale fragrances from Giordani Gold,
where craftsmanship and sensoriality meet.

FLORAL WOODY
ébéd Maximum fragrance

concentration

calabrian bergamot, crange blossom
luxury essenza, tuscan wood

(1) Giordani Gold Essenza
Parfum
50m| Reg price/100ml: £112.00

47511 £56.00

ORIENTAL FLORAL

&5 Very high fragrance
concentration

Raspberry, Glow Accord
{crafted with Orange Blossom
and Saffron extract), Ambrox®

FLORAL ORANGE BLOSSOM
@ Giordani Gold oS #4dVery high fragrance concentration
Good as Gold hia') - ./ :" - . Mandarin, Orange Blossom, Patchouli

Woman Eau de Parfum
50ml| Reg price/100ml: £102.00

38533 £51.00

FLORAL FRUITY WOODY § | y Gifordani Gold Woman

445 Very high fragrance W " . - N | - o : Eaude Parfum
concentration i e - = | by, - 50mi

Merchprice/100ml: £47 98

Mango Sorbet, Milanese Neroli,

Red Pondicherry Pepper \ i - ' 38531 £40.00

@ Giordani Gold Miss Giordani ; | ‘ | | £23 99

Eau de Parfum | _ 2 |“ owestprice in 30 doys
50m| Reg price/100ml: £74.00 . ' sk T re the promation £

47513 £37.00
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A White Lilac dream Scent your mood

#8446 High fragrance concentration

The beautiful, aromatic White Lilac, with its unmistakable scent,

symbolizes purity and innocence. Pear, Nymphaea Accord, Musk

FLORAL MUSKY
444 High fragrance concentration

ECLAT Amourlintensité Volare Tender

Eau de Toilette Eau de Parfum

50ml 50ml

Reg price/100ml: £58.00 Regprice/100ml: £64.00

46062 £29.00 46052 £32.00

Green leaves, white lilac, Heliotrope

Women's Collection Innocent

White Lilac Eau de Toilette T~ '
S0ml Merch price/100ml: £25.98 -&N:“. l
32438 £2400
Volare Eau de Parfum Every Me Sweetheart
£.I 2 .9 9 50ml Rose Eau de Toilette
the lowest price in 30 days Reg price/100ml: £64.00 50ml —_— /
before the pr tion £14.99 R ice/100ml: £64.00 - ‘
SR 42514 £32.00 - |
46793 £32.00
-~ -‘.f"‘
9 |
. I
u & fatiesiis FLORAL FRUITY GREEN
! #4460 High fragrance
concentration
- Green Apple, Wild Orchid,
- Sandalwood
Women's Collection Nordic Waters
WOMEN'S Delicate Cherry Infinite Blue for Her
COLLECTION Blossom Eau de Toilette Eau de Parfum @ Joyce Turquoise Eau de Tollette
7 ol il 50ml Merch price/100ml: £19.98
, Reg price/100ml: £48.00 Regprice/100ml: £74.00
| 42828 £2400 46648 £37.00 42508 £17.00 £9.99
. . the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

@ Joyce Jade Eau de Toilette
& confident 50ml Merch price/100ml: £19.98

37772 £1760 £9.99

/d:‘u v ? the lowest price in 30 days before the promotion £17.00
(4 .
Ll
Greater Eau de Toilette Every Me Drama Queen _
forher Iris Eau de Toilette | Women's Collection Charming
50ml 50ml Violet Eau De Toilette
Reg price/100ml: £64.00 Reg price/100ml: £64.00 100ml Reg price/100ml: £34.00
.._ - 43118 £32.00 47498 £32.00 46043 £34.00
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FOR ALL PERFUME LOVERS

EXPLORE. DIMENSIONS. SCENT. YOU.

VIBE: ENIGMATIC

WOODY - MUSKY
#54 High fragrance concentration

Pink Pepper, Diviniris®(Orris-scented),
Metanoid (Metallic musky)

B8 I o

LIMITED EDITION

Scope Across Space
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

46066 £32:60

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

VIBE: COSY.

AMBERY VANILLIC MUSKY
#4448 High fragrance concentration

Joyful Accord: a blend of Smooth Yanilla and Sea
Breeze, Jasmine, Musk

t LY

- 2 B
Ph S e,

Scope Time Loop
Eau de Toilette
S50ml Merch price/100ml: £35.98

46056 £32:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

74

EARTH WONDE
VIBE: ENERG|

]

Earth Wonder is like the anticipation and
excitement before a big trip, encapsulated
in a bottle. Itis the thrill of new
experiences, walking on beaches and
frolicking in nature, immersing yoursell

in the wonders of the Earth. Thisfragra
tickles your imagination and inviles you

to act on your dreams with excitemeni

and energy.

A juicy, lusciously fruity
scent reminiscent of pear

sorbet, layered with green
florals and a violet leaf facet.

Scope Earth Wonder
FRUITY - WOODY Eau de Toilette
#4454 High fragrance concentration S0ml Merch price/100ml: £35.98

Pearadise™, Magnolia, Musk, Sandalwood 446057 ﬁi’ﬂﬁ

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

/5



p.83

’ UNLEASH YOUR
STRENGTH
FLORAL FRUITY GREEN
#4448 High fragrance concentration ‘1&‘
0

White Freesia, Mountain Aven Accord,
White Musk

..l # |.l
; ’ L
'Mjf-_ b ¥ i

Lucia Eau de Toilette
50ml
Merch price/100ml: £29.98

42785 £29:00

the lowest price in 30 days
before the promotion E17.99

l--._'-'-..

p.86

Eevwe with

INTO THE §&
DEPTH OF
RICH WOOD

SEE TOHIS

LUCIA EAU DE TOILETTE H OLI DAY S I DE

FOR ONLY

THE SCENT OF POWER FEEL THE MEDITERRANEAN EXPERIENCE WILD GREEN,
407 OFF FRESHNESS EXPLORE DEEP WOODS

Get the punchy and Get North for Men Moisturising | Lasttime inthe catalogue:
energetic Ascendant Gel FOR FREE when buying each Men's Collection scent
Eau de Toilette forless Eclat Homme Weekend for only £11.99

77



B

—

- The
essence
of French

~ luxury

Stately fragrance for classy men

WOODY MUSK
&40 Very high fragrance concentration
himalayan tea, Leather Accord, tonka beans

.

Timelessness
& modernity
in balance.

With its signature
nntes nf cedrat

Eclat Homme Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml; £29.32

= 42864 £37-00
2. 12199
B theluwestprrcem 30 days

s before the promotion ES?UD

] "-f'
=

—

' il



Frfr_sh & energetic 2 PRy MNEW
WOODY AROMATIC .

£y - r = :
408 Highte entration
s - Eclat Hnmme Weekend Azuq,
Pink Peppercorn, Cate d'Azur Accord, Eau de Toilette
Mmerul Leather Accord. : : ; 75ml Merch price/100ml: £31.99

T

‘W % ”F:f 46795 £3766
__-* L PREMIERE PRICE

=4 £2399
(-35%)

lhé‘lf:lwn:r-fprlt-ﬁ
before the prom

Take him there...
_— .

the Cote d'Azur -

MOISTURISING GEL

Sunset walks along the Céte d'Azur. Sun-drenched _ ?.?,:E?E:i:::,?j:;g;
mediterranean scents sailing on the salty sea breeze. Elegant "W e 50ml Merch price/100ml: £11.98
resort soirées. Escape to the vibrant coast with Eclat Homme il £8:00 ;
o . ' tﬂ'ﬂigpnm in 30 d-:::ys£5 79 IF YOU BUY ELCATHOMME WEEKEND AZUR
Weekend Azur Eau de Toilette. i | before the promotion £4.99 (autematically added)

80 ! 8]



Winning
spirit

AMBERY FOUGERE
440 High fragrance concentration

laurel leaf scent, Grapefruit, Orris

Possess Man Eau de Toilette
75 ml Merch price/100ml: £43.99

31825 £4760

£32.99

the lowes it pricein J nrir:li, befora the promaotion

82

Amasculine
masterpiece
Parf

L)ﬁlfl -r't‘r-'IF

Elegan!
WOODY VETIVER

&b Maximum fragrance concentration

Black Pepper, Olibanum, Ambery Woods

Giordani Gold Essenza Man Elixir Parfum
50ml Merch price/100ml: £85.98

45967 £56:60

£42.99

the lowest price in 30 days before the promotion £546.00

The strength within you

It's time to ascend, unleash your physical strength and let your
power soar with a scent that overflows with dynamic energy.
Perfection is yours, now enhance it.

Strong & confident
AMBERY FOUGERE

444 Very high fragrance
concentration

Bergamot, Cardamom, Vanilla

Ascendant Eau de Toilette
75mlMerch price/100ml: £23 .99

42490 £32:00

£17.99

the lowest pricein 30 days
Fefore the promotion £19.99

83
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Younger-looking,
re-energised skin

@ NovAge Men Energising & Hydrating
Booster
50ml Merch price/100ml: £69.98

33200 £44.60 £34.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £34.99

@ NovAge Men Intense Anti-Ageing
Face Gel Lotion
50ml Merch price/100ml: £55.98

33201 £3600 £27.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22.99

LIMITED EDITION

@ Force Toiletry Bag
Material: Body - polyester; Zip — nylon;
Puller —iron. Size: 22 x 8.5 x12.5em,

47776 £17.99
84

#4548 High fragrance
concentration

Melon, Tea Mote, Moss

& - '_-="E—____‘_ é
e, S A

=

Excite for him Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £26.65

45890 £32.00 L£19.99

the lowest price in 30 days belore the promation £19,99

Men's Collection
“ I Agave Power
'8 EauDeToilette
100m|
Reg price/100ml;
£34.00

46044
£34.00

Glacier Eau de Toilette
100mil
Reg price/100ml: £24.00

35665 £24.00

Greater Eau de Toilette
for him

Zomi

Regprice/100ml: £42.67

38552 £32.00

trong & confiden

Glacier Extreme

Eau De Toilette

100 ml.

Reg price/100ml: £24.00

40667 £24.00

Be the Legend
Eau de Toilette
75ml|Reg price/100ml: £38.67

30468 £29.00

Men's Collection
Citrus Tonic Eau de
Toilette

75ml Reg price/100ml;
£32.00

30058
£24.00

Capture the thrill
of adventure

[ ||
Strong & confident

4

AROMATIC FOUGERE Loy J* 1
'Y Yol H|r:|r|rr|:||:|rr:|nre r’D"nenirﬂ!:rE_.mp .

Yellow Lemon, Cucumber,
Mineral Amber °

)rr

\

Fresh &mnr -ﬂ

b

Casco

Vibrant Wo

slacier Rock
Eaode Toilette
100ml

42816 £24:60

£12. 99

._._f are H‘ll |::r 14l

Merch®rice/100ml: £12.99
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FOUGERE AROMATIC
440 High fragrance concentration

Ginger, Clary Sage, Vetiver

RS

0 LAST TIME IN CATALOGUE

(1) Men's Collection Wild
Green Eau de Toilette
75ml

Merch price/100ml: £15.99

44328 £24:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £14,. 99

Elegant & sophisticated
AMBERY WOODY
444 High frogrance concentration

Black pepper, gaiac wood,
blond tobacco

T
L ] & a
. ;'. [ { L
-y
| gt
- i = Il |

(@) Men's Collection Dark
Wood Eau de Toilette
Soml Merch price/100ml: £15.99

42518 £24-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

EACH MEN'S COLLECTION EDT FOR ONLY

£1.99

p.91
®

p.98

BASK IN HOLISTIC
BALANCE

30% OFF YOUR STOP SNACKING,
WELLNESS PACK START THRIVING TUMBLER 307% OFF
Get adiscount forachosen | Build healthier eating Shop anything you like

Wellness Pack when habits with Metabo Boost | for £20 and get a better
shopping Astaxanthin - now for only £37.99 price for our novelty

NEW! INSULATED

87



up to 6h

On-the-go design

& 3 lid positions

The versatile lid has three
positions: straw opening,

WELLOSOPHY. Wellosophy Insulated
wide mouth for easy sipping,

Tumbler
and a full-cover top to prevent

spills. It fits perfectly in your

Durable metal construction
R double-wall insulatio

NEW

LIMITED EDITION

Wellosophy Insulated Tumbler
Tumbler: @ x 13.6 x 28cm.

Straw: 0.8 x 25.5¢cm.

Material: Stainless steel.

AS Plastic. PP. Silicone.

48543 £29.99

WELLOSOPHY.

tok kee drinks hﬂt or cold for 6 hours, a spill-free straw, YOURS FOR ONLY

und a 900ml capacity, it's perfect for effortless sipping A VAL A you Spend £20
in this catalogue

: L .-""L
= B

vehicle's tumbler holder and
features a rugged comfort grip
R handle for convenient carrying.

89




DAILY WELLBEING, SIMPLIFIED

Formulated to ac dress
the nutritional needs
of men & women

Broad spectrum

WELLOSOPHY.
antiexidant including

v WELLNESS PACK

"  WOMAN
Aultivitamin tablet ! .

With 22 essential
vitamins & minerals

&~

‘-.

#y &1 by EAATNT = CREA D EWTD{MN =

(R = I
» ASTAXAMTHM & II.ﬂEi'l‘i']:?:fi.i-liT-CHEC-".J-HI..'J.F!-.-'.Ir.I ki MISETAL

Important omega-3 :'_f.:' 21 SACHETS 66.3g(21x3169)
fatty acids EPA & DHA e

. —

el { WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

MAN . -

& FOOD SUPPLLART » ERLATID PJ DA TR N
= ASTANLNTHEN L 8BS KFRFY FATRACT » DMEGA 3w AL TTWTTAMIY & AARLTAL +

21 SACHETS _66_3 g {_?] 1-3.]6 g]

ORIFLAME

e RS @ —

@ Wellosophy Wellness Pack Woman
2] sachets. | sachet daily. 66.3g.
Regprice/10pcs: £16.66

38838 £34.99

@ Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1sachet daily. 66.3g.
Regprice/10pes: £16.66

38836 £34.99

Subscribe and get

every 4th product

FOR FREE!

20

)MMENDERDA

S

C

ARE YOU GETTING ENOUGH
ANTIOXIDANTS IN YOUR DIET?

i

B

“WELLOSOPHY

KANTHIN
ERRY EXTRAC

.i“.-_:;:: EMENT = ,;_-.'_: ATED IN =¥

‘e

@

ORIFLAME

— W EDEE

'\-I' - ' o P iy q-.,, : r e o - .
-T'h.'dﬂ‘:T'I' ;'f" - - - , . s

ANTIOXIDANTS ARE IMPORTANT
IN A HEALTHY BALANCED DIET

to help protect our bodies against
oxidative stress, which can lead to skin
ageing, inflammation, and chronic stress
(Pisoschi & Pop, 2015). One of the best
ways to combat oxidative stress

is to consume antioxidants from

: ; Wellosophy Astaxanthin & Bilberry Extract
a variety of dietary sources.

30 capsules. 1-2 capsules a day. 21.3g.
Merch price/10pcs: £5.00

Pisoschi AM, Pop A. The role of antioxidants in the chemistry
of oxidative stress: A review, Eur JMed Chem, 2015 Jun 38557 £24:99

5;97:55-74, doi: 10.1016/}.ejmech.2015.04.040, Epub 2015 £'I 4 9 9
Apr22, .

the lowest price in 30 days before the promotion £19.99

BUY ASTAXANTHIN
AND GET 30% OFF* A WELLNESS PACK

*The discount is valid for Wellness Pack Man or Woman for the next 3 campaigns.

?1
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HEALTHY GUT, HEALTHY LIFE!

A healthy and diverse gut microbiome impacts health
in many ways, including the immune system, metabolism,

appetite and emotions (Dupont et al., 2020).

Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. The intestinal
micrabiome in human health and disease. Irans Am Clin

Climatol Assoc, 2020:131:178-97.

PROBIOTICS:

Good bacteria

beneficial
for health

(D Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299V™

30 capsules, laday. 12.8qg.
Merch price/10g: £25.77

45308 £39:99

£32.99

the lawest =1} ice in 30 E.'E]}"!E.
before the promotion £39.99

PREBIOTICS:

Food that the good

bacteria needs
to thrive

s

ORIFLAME
B RS

Subscribe and get -
every 4th product

FOR FREE!

""n_"‘-,

@ Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink

30 x 5g servings. 150g.
Merch price/100g: £9.33

45312 £1799

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E17.99

CHEWABLE
TABLETS.
Take daily

with a meal.

Take 1tablet daily
with water and a meaql

MAKE SURE THEY GET THE BEST
START IN LIFE.

EXPERT ADVICE

“Letting kids choose and serve
themselves can encourage
them to try more foods.”

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Kids
30tablets. 4-10y -1 a day:
N-17y-2aday. 37.6 g
Merch price/10pcs: £4.00

29699 £H499

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.9%

(D Wellosophy Multivitamin
& Mineral Woman

60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.

Reg price/100pcs: £33.32

38559 £19.99

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets, 1tablet a day. 63.6 g.

Regprice/100pcs: £33.32

38558 £19.99
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our dietary support

and supplementation

fEE
i

Wellosophy Natural Balance
Shake Vanilla Flavour

21 x 18g servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73

37290 £32.99

F
Wi LCSOMY. |

Wellosophy Omega 3

60 capsules. 2 capsules a day. o L
41.6g. Reg price/100pcs: £29.98 ri ﬁ:l
-

[T

38556 £17.99 =

—

Wellosophy Natural Balance
Shake Strawberry Flavour
21x18g servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73

37285 £32.99

Wellosophy Marine Calcium
& Vitamin D

30 tablets. 1-2 aday. 45g
Regprice/10pcs: £4.66

FF_:F

-
-
- =

Wellosophy Natural Balance
Shake Chocolate Flavour

21x 18g servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73

45309 £13.99 - ==ur 37289 £32.99

; : Wellosophy Meal
Eﬁ:‘?ﬁﬁﬁ?ﬁéi:‘ II"I;W . mm  Replacement for Weight
Gt i EEB Control Mushroom Soup

e e g 25g per serve, 21 servings. 525g.

Reg price/100pcs: £44.98 =i Bes price/ 100 714
45273 22697 -l 40745 £39.99
Wellosophy Marine Watorophy Madl

Magnesium & Vitamin B6
30 tablets. 1 aday. 22g.
Regprice/10pcs: £5.00

44221 £14.99

Replacement for Weight
Control Yanilla Flavour

2bg per serving. 21 servings. 525g.

Reg price/100g: £7.62
45306 £39.99

Wellosophy Meal
Replacement for Weight

94

‘{H’ullnsnphy Seoop : "™ Control Chocolate Flavour
Size: 1.2 x 4.2 cm Material: PP, og : ;
g per serving. 21 servings. 525g.

46068 £1.50 E Reg price/100g; £7.62

45307 £39.99
Wellosophy Small
Smartshake Bottle wosort Wellosophy Protein Blend
Size: 10.3 x 15.9 cm. Material: o 21 x 18g servings. 378g.
PE. PP, Stainless Steel. T ‘* Reg price/100g: £8.73

=i

47417 £10.00 — =i 37293 £32.99

Subscribe and get every 4th product
FOR FREE!

SAVE ON SETS
SUBSCRIPTION AND
START A HEALTHY
HABIT

4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components and
subscribe. For the first 3 catalogues
you purchase the set at full price.
In the 4th catalogue
you get it for free!

A6

BEST PRICE GUARANTEE
You don't need to pay for all subscribed
products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.
If a product is on a special offer during
the subscription cycle, you will also
benefit fromit.

FLEXIBLE TO MEET
CHANGING NEEDS
From the very beginning, you can
change the flavour of the product or

swap one Wellness Pack for another.

LEARN MORE ABOUT
THE SUBSCRIPTION

° Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
contributes to weight loss. Substituting one daily meol of an energy restricted diet

with a meol replacement contributes Lo the maintenance of weight after weight loss.

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

GOOD NUTRITION
ISFOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

NUTRITION

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1 x Wellness Pack (21).

47260 £67.98

e oL

— i

LOSE WEIGHT,
MAINTAIN WEIGHT
AND SUPPORT
GOOD HEALTH*

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

Subscribe and get every 4th set
FOR FREE!

2?5
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[ Coreritual kit
designed for

30 DAYS USE!

THE BEAUTY-FROM-WITHIN m

YOUR INNER GLOW

Wellosophy Skin, Hair
& Nails Beauty Kit

4 full-size products:
clednsear, serum. :lf_] e
cream, Skin, Hair & Nail
MutriComplex (60
capsules)

Merch price/ 10pcs: £18/7.50

s

THE DAILY RITUAL KIT FOR
HEALTHY-LOOKI (I

Wellosophy Skin
Core Ritual Kit

3 full-size products:
cleanser, serum, face
cream. Merch price/
pcs: 18,33

47847 £80:50
£54.99

the lowest price in 3U days

befare the promotion £54.9%

=

(1 45149 Wellosophy Calm

& Balance Cleanser 95ml

Reg price/100ml: £18.42 £17.50
@ 45139 Wellosophy Smooth

& Balance Gel-Serum 50m|

Reg price/100ml: £70.00 £35.00
@ 45289 Wellosophy Relax

& Recharge Sleep Face Elixir 25m|
Reg price/10ml: £8.40 £21.00

@ 45138 Wellosophy Plump

& Balance Face Cream 50m|

Reg price/100ml: £56.00 £28.00

SKIN-LOVING ADAPTOGENS
Brighten your eye area with the help \ ol

of Panax Ginseng: the skin-barrier ~ °
protector adaptogen

‘WELLOSOPH!

SMOOQOTH
& HYDRATE

EYE BALM
WITH PANAX GINSE

% ORIFLAL

- —_— A WEDEN

| S
-

Helps visibly reduce
*Consumer tested on 112 women f' . .

ine lines & wrinkles
of different ethnicities in the UK, .
aged 25-45 around the eye area

Wellosophy Smooth & Hydrate Eye Balm
15ml Merch price/10ml: £11.99

45148 £2400

£17.99

the lowest price in 30 days before the promotion £17.9%9

THE ANCIENT BEAUTY
TOOL: GUA'SHA

NUTRITION

Re-energises skin
with stimulating
massage

Natural gemstone

Wellosophy Gua Sha

Matural gemstone Serpentine, box. Size: 8x5.5cm.

46661 £1-66

5797

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99
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TOP WELLOSOPHY DEAL

DON'T MISSIT

Unique daily food
supplement to support
more mindful eating and
help you feel better in
your body. With TCl-1
formula, shown in vitro
to increase GLP-]
production, and copper
and zinc to help support
metabolism.

Wellosophy Metabo Boost
/5tablets. 5 a day. 41g.
Merch price/100pcs: £50.65

48896 £4499
the lowest price in 30 days
before the prometion FEI._-"'

. J o :_'_-

e

@) HOW TOUSE At
Take 5 tablets before 4
ameal, once a day. :-.._

Do not exceed the recommended daily
dose. Excessive consumption may have
a loxative effect

METABO BOOST FOR ONLY

37.99

p.107

5 minutes

oshine-free skin

N ith no white cast!§

" THEBLISS OF
- SUNLIT SKIN

UPTO 40% OFF NOVAGE+
SERUMS

The heroes of every skincare
routine now on offer.

Find yours

LIP-SMACKING MOISTURE
FORLESS

Enjoy Tender Cares for only
£3.49 each when buying
inpairs

p.126

A luxury start and
tinish to each day

BRIGHTEN UP YOUR DAYS
AND EVENINGS

Qur legendary rejuvenating
cream with Diamond Powder

now for £17.99
Q9




DELICIOUS NATURALTREATS  CHILDRENI

ON THE EDGE
ORIFLAME ICON ]
99.9% NATU RAI. FOR SKIN AND LIPS. with blackcurrant seed oil

GIFT IT; ORIGIN FORMULA with passion fruit seed oil
COLLECT IT' . ﬁ::a;t::\;m-w LIPS H e |
TREASUREIT FELT SOFTER IMMEDIATELY.

Unprompled consumer comment

Make every day a reason

to celebrate with this collectable,
limited edition trio of our iconic
Tender Care multi-purpose balm!

’ PASSION FRUIT O‘L |
SEED OIL

Provides skin
with a boost
of nourishment,

(1) Tender Care Passion Fruit
Multi-purpose Balm

10.5ml Merch price/10ml: £3.80
is donated

to Children 36153 £8:50

the lowest price in 30 days

onthe Edge before the promotion £4.59
LIMITED WHITE PACKAGING @ Tender Care Blackcurrant
Multi-purpose Balm
F = NATURAL 10.5ml Merch price/10ml: £3.80

« _ - Withnatural castor
and sunflower oils
to soften the skin.

36151 £8:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

o LASTTIME IN CATALOGUE

Children on The Edge is a UK registered charity number 11014 41

APPLE SEED OIL @ Tender Care Cocoa Butter
Leaves skin Multi-purpose Balm
conditioned, healthy 10.5ml Merch price/10ml: £3.80
and protected. SRELNATILY 47436 £859

the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99
cocoa butter
£3.99

Tender Care has been used and loved by millions since 1970 and continues to cast

LIMITED EDITION

Tender Care Collection

. - HLTLI"AL
Natural, Passion Fruit

and Green Apple : : ; ; i3

3 x10.5ml, Merch price/10ml: £4.76 its s?ﬂthlng spell in households around the world, always with delicious new scents
to discover.

48648 £25:50

The ICOM logo is used to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products.

€14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1 .??

ANY 2 FOR ONLY £3.49 EACH
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Helps "TT31{7

Works to (11113

8 tic :

Light, non-greasy
& easily absorbec

ORIFLAME

N

PURIFYING FACE DIL
OILY SKIN -

iy

D Love Nature Purifying
Face Qil with Organic
TeaTree & Lime

10ml
Merch price/10ml: £5.49
34849 £9:50

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49
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Wash Face lotion

Helpsremove makeup ~ helps provide
ORIFLAME ~ withoutdryingoutskin ~ hydration
o } and mattify
{ the skin

ORIFLAME ®

Ndbwe

PURIFYING mask & scrub

Ei:’:ﬁ" revitalises and

e ;-a..,_ refreshes the skin

/ leaving it mattified PURIFYING 2-in-1

/ @ and radiant. MASK & SCRUB
DILY SKIN

it Tea Teww

Helps skin feel
cleansed, toned
& refreshed

N

e

(@ 34841 Love Nature Purifying Gel Wash with Organic Tea Tree &
Lime 125ml Merch price/100ml: £3.59 £8-00 £4.49 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.99 (3 34843 Love Nature Purifying
Toner with Organic Tea Tree & Lime 150ml Merch price/100ml: £2.99
£8-00 £4.49 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99
@ 34845 Love Nature Mattifying Face Lotion with Organic Tea
Tree & Lime 50ml Merch price/100ml: £9.98 £9-60 £4.99 the lowest
price in 30 days before the promotion £4.99 5 35576 Love Nature
Purifying 2-in-1 Mask & Scrub with Organic Tea Tree & Lime 75ml
Merch price/100ml: £5.99 £8-60 £4.49 the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

¥3INOIL

ONIAdIENd

—

mauy wa) seonllic,
MNINE LTIC

—
AWYTI4IED

SKINCARE
GETS ICE COLD!

LIMITED EDITION

@ Love Nature Calming
Gelto lce Face Mask
with Organic Kiwi

10ml

Merch price/10ml: £1.79

46991 £3:00

the lowest price in 30 days ::‘- . ——
betore thEFE:rc:m::lti::nn £1.49 ;_at"- ‘
@ Love Nature @) Love Nqﬂ:re |
Glowing Gel H drutl‘pg Gel
to lce Face Mask to lce Face Md 191
with Organic Mango Grgumc Wdtem]e’
¥
m

10m| 10m| H*

Merch price/10ml: £1.79  Merche ”ﬂyﬁéﬁ;lﬁ ?{} EACH FACE £] 79
46990 £3:60 MASK FOR

46992 £3-60.
the lowest price in 39&“"5 F ”‘; .”J
Fildd

the loweast ;:"|r|= i 30 ) I
befare the promotion Sl before the promotion £1. 49

® @ Love Nature Hydrutlng Gel Claansar
J l ® with Organic Aloe Vera & Pineapple
Ve 125ml Merch price/100ml: £3.59

! 46070 £8-60 £4.49

the lowest price in 30 days betore the promotion £4.4%

@ Facial Cleansing Sponge

GEL CLEAMSER Material: Cellulose, Size: 6 8 x5 em.

: 47523 £350 £2.29

the lowest price in 30 days before the promotion £1.99

® Love Nature Hydrating Toner
with Organic Aloe Vera & Pineapple
150ml Merch price/100ml: £2.97

bl 5t B e 47003 £8-00 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.4%
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Optimiseyour e -

SUMMER S

DRATION BOOS

é) & ENERGY FILTER ANTI-PIGMENTATION
-

GLOW

Craving natural, healt

radiance
ith a lit-from-within eftect?
rom simple hydration anc
oliation to salon-inspirec
treatments, fuel your skincare [
routine with the right products

TR

£4.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion Ed 99

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £-4 4%

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11. ';"';"

£12.99

the lowest price in 30 days
befare the promation £32 99

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion 215 Y

? JE | i i .
' M m FACE MASK
w HYDRATING b
FACE CREAM WITH ORGANIC : +
N wrswrre | b 3 NOVAGE
, bbbl Q BRIGHT INTENS?
Juicy hydration ALOE VERA & PIHEAPPLE _ SERUM
$400 ® ' |
Radiance boost Mot g 19 recyed REPLENISH MO LUMILOCK 0
O T : & ENERGISE : 3
oY o ane W .o
Instant perfecting effect - _ | i ORIFLAME LA
+4+4++ oy . SRR Aws
= i i - ’ P
Salon-inspired treatment - ’f:,-_ I
4 44 +4 +4 A4 ++++
/ 3\
-~ Intensively hydrates to make Designed to hydrate Transforms dull, lacklustre skin  Instantly refreshes, revives Smooths skin® + Targets hyperpigmentation
' , skin smooth and soft and help boost skin glow : ~ &replenishes skin with and boosts skin glow™ + Visibly diminishes skin
Restores radiance, helping skin hydration boost* Escoliiition
feelinstantly energised” Delivers 12-hour :
Leaves skin energised, hydration® + Brightens and evens skin
*Consumer tested on 112 women of ft and healthy* tone
different ethnicities in the UK, oged 20 Y . . . .
i = Consumer tested + with patented Bio Lumilock
“Clinically tested and ﬂrip&pﬁdg-a
Hrdrntfnn is ker to hen’[hyr @ Love Nature @ Love Nature Bio Lumilock Patent no, SE2862600,
. . Oripeptide-3 P no. SE531484.
glowing skin. TIP: Choose your HydratingFace HydratingFace Mask  @Wellosophy L
y . Cream with Organic with Organic Aloe (@ Wellosophy Exfoliate Replenish & Energise = & Waunt Woke Up Like (© Novage+ Bright
summer skincare wisely and Aloe Vera & Pineapple  Vera & Pineapple & Energise Mask Face Mist This Skin Retoucher Intense Serum
drink PfEﬂ'tf of water. 50ml| 75ml 75ml 100mi 40m| 30ml
Merch price/100ml: £9.98 Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £15.99 Merch price/100ml: £12.99 Merch price/100ml: £37.48 Merch price/10ml: £12.66
46071 £9.60 46072 £8:60 45152 £15:50 45290 £17560 40670 £23:60 41040 £5160

%3/ 77

the lowest price in 30 days
before the promotion Ef:l 00
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THE DAYS OF CLEAR SKIN
ARE HERE!

PURE
SKIN

s AlD

BHA » PHA ACIDS i -

FLAME i
H -

FACEWASH TONER SOS BLEMISH GEL
Cleanses the skin Unclogs and minimises Reduces spot size and
without dr}ring itout  pores redness within 8 hours®
..F-
)

V et £
Pure Skin Deep Pure Skin Pure Skin SOS
Cleanse Face ClarifyingToning  Blemish Gel
Wash Solution bm
150ml 150ml Merch price/10ml:
Merch price/100ml; Merch price/100ml: EQ.1H
£3.66 H.06 41676 £16:60
41671 £10:00 41672 £10:00 'helowestprice

in 30 days before

the lowest price the lowest price :
in 30 days before in 30 days before the promotion £5.99
the premotion £5,99 the promotion £5,49

ommamon £5.49 ()
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Spring Facial Hair
Remover

Material: Silicone,
lron ABS and Stainless
Steel. Size: 11.5x 5 em.

47518 £1-60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

Double-Ended
Blackhead
Remover

Size: 0.7 x11.5 cm.

Stainless steel.
26825 £8:00
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Dual Facial
Cleansing Brush
Material: Plastic,
silicone and nylon.

Size:12.8x 6 x4 cm.
47519 &£750
£4.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £7.50

Drop Charcoal
Konjac Sponge
Material: Konjac root,
Size: 8.8 x6.8cm.

47522 £750
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

' SALICYLIC ACID

g Draws out dirt

and excess oil

Leaves skin soft
and smooth

MULTI:
-MUL

~ Tired of oily sltm‘?'r truggl
- with blackheads and clogg
You're not alone. We hmre ar 1‘-_

to take on your every skin conce | y
\ i

@

@ Pure Skin 5 Minute (@ Pure Skin Pore Clearing
Qil-control Clay Mask Peel-off Mask

50ml 50ml Merch price/100ml: £9.98
Merch priceﬂﬂﬂmh £9%8 4288] H‘GTG‘B

41674 36606 the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

' s prevent + purify

before the promotion £5.99

| @) requiate: sobum ﬂmﬂrui_l

ORIFLAME

_— = [ DN e—

w

Fights oiliness and shine

. EACH MASK FOR ONLY

Prevents new blemishes
from forming £ 4 9 9
B




7
WANTIT? Z)

Getit: your skincare-makeup

N\
hybrids (a_, /)

PINK POMELO EXTRACT
Contains nutrients such as AHA,

complexion over time,
UPCYCLED AVOCADO
POLYPHENOLS
Act on multiple levels to de-puff
under-eye bags and help to fade
dark circles for an overall
anti-fatigue effect and improved
ieeicinge, Waunt Soft Like
Waunt 8 Hour Sleep A Peach Exfoliator
Eye Cream 75ml
15ml Merch price/10ml: £9.33 Merch price/100ml: £17.32
41353 £22:60 41363 £22:60

£13.99 ...

the lowest price in 30 days
betore the promotion £14. 99

J ' a uh
f 00p/\la%0
02~ ~Dg

Y

POMEGRANATE ENIYME
Exfoliates dead skin cells,
accelerates cellulor renewal and
promotes glowy, smooth skin.

0 LAST TIME IN CATALOGUE

Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum

30ml Merch price/10ml: £6.33

41355 £36:00
£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18,.99

antioxidants, vitamins and
sugars that help to exfoliate and
support a plump and glowing

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E14 9%

Soft, smooth,
L:;:I::EE. s lightweight feel

Waunt Smooth Like Butter
Hydrating lip care
2g Merch price/g: £4.50

sH00 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

Beam Facial Cleansing Device
B.8x73x3 4em, ABS, Silicone.
MNylon pouch.

45082 £66:00 £44.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E399%

108

Facial detail cleanser

Material: Latex-Free Silicone.
Size:85x6x2cm.

47517 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

3
e
4 %

ol
S

; it. -|.. RE
o L 5

: o -Il f‘.‘.-. '
H I : - h‘.
s S

A BOOST OF PL

. 3-IN-1BENEFITS:
Brightens tired-looking
eyes”

Reduces puffiness
and appearance
of dark circles®

Smooths the appearance
of fine lines™

* Consumer tested.

1 pair inside

Opt Optimals
Hydra-Glow

Gel Face Patches

/g Merch price/10g: £5.4C

47437 £6:60
PREMIERE PRICE

£3.98
(-34%)

before the promation £3.99

{lpl:lnuh J
HYDRA -DLOW

i R e ]




TURN UP GLOW

Say gund oye to uneven skin tone and hello to brightness

als Even Out helps to reduce excess melanin
and boost sknr._ arrier strength and hydration, for a bright,
even, healthy-looking complexion.

Helps boost surface
cell turnover

With 0-Brightening
Complex and Glycolic Acid.

@ Opt Optimals
Even Out Serum

30ml

Merch price/10ml: £3.66
45248 £190660
PREMIERE PRICE

£10.99
(-42%)

the lowest price in 30 days
before the promotion E1 ,'-?‘?

@ Opt Optimals

Even Out Rich Cream
50m|

Merch price/100ml: £19.98

45245 £1700

the lowesl price in 30 days
before the promotion £9.99

@ OPT Optimals

Even Out Light Cream
o0ml|

Merch price/100ml: £19.98

45243 £17.60

the lowes! price in 30 days
before the promotion £9.9%

Each for
PREMIERE PRICE

£9.9%

(-40%)

[~d=3
DAY ROUTINE

Cleanse,
moisturise,
protect.

l=2~3
NIGHT ROUTINE

Cleanse,
boost,
moisturise.




OFT CREAMY CLEANSER

Opt Optimals Soft Creamy

Cleanser Effectively cleanses without
150ml Merch price/100ml: £5.33 stripping skin of moisture’
46900 £12.00 £7.99

the lowest price in 30 days * Consumer lested

before the promaotion £7.9%

LIMITED EDITION

CLEANSING SPONGE

Opt Optimals Cleansing

Sponge % i) ' o
Size: 7 x9.1x 2.4em. Material: PU. | | :_.;"t’ Eum;“ptddl:ﬂi;;‘ﬁugul
47673 £600 £3.99 | areas

the lowest price in 30 days
before the promotion £L3.99

Instantly clarifies, mattifies
and refreshes skin®

Optimals Purifying Clay Q4%
= o Qqree

Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98

42615 €450 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

Leaves skin looking clearer,
and pores appear minimised

‘Consumer tested

N2

*Consumer tested

Al

O-BarrierRestore

A Niacinamide and Para-probiotic
complex, which helps improve skin
barrier strength and hydration.

« Lip contour feels instantly
rehydrated™

Opt Optimals Eye & Lip
Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £5.99

45291 £15:60

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%, ‘?“-?

N3

-

R
INCA
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Using plants native to Sweden, our skin nutrition experts
ormulated the right balance of wholesome skin nutrients,

enhanced with natural origin technology and pollution
protection, to target and im ns of ageing.

Multi Renewal8 technology acts
to improve skin firmness and
boost collagen, while helping

oy DAY CREAM SPF15 to restore skin barrier function

g Helps reduce fine lines, wrinkles

and dark spots and protects skin

from UV damage and premature
ageing with Flavonoids from

Redcurrant.

OPTIMALS

EYE CREAM

Instantly cools, brightens,
reduces puffiness and dark
circles with microcirculation-
boosting Aescin.

lI_..l' "..x
i I e, = %
EOCE)
.,"'\I .
b
5\

Minerals, Sugars and Amino
Acids from Silver Birch Leaf
help prevent dark spots

@ Optimals Age Revive Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £6.66

42550 £1650 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.25

@ Optimals Age Revive Serum
30ml Merch price/10ml: £4.00

42551 £2100 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.50

(@ Optimals Age Revive
Day Cream SPF 15

S50ml

Merch price/100ml: £21.98

42548 £18:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.25

SERUM

Instantly re-plumps skin and
provides 8-hour hydration with
Hyaluronic Acid & Yitamin C.

@ Optimals Age Revive
Night Cream

50ml

Merch price/100ml: £21.98

QPTIMALYS

AGE R.EV_I‘_UE'

THY 1IN0

Ln‘l;fﬂl.nuﬂ.; RS Minarals Sucors
f*ﬂl:!'ﬂ-r Bir
Fatiy A

42549 £18:50

the loawest price in 30 days
before the promotion £9.25

NMIGHT CREAM EACHCREAM FOR
@ Helps replenish, hydrate

FIGHT SIGNS OF AGEING WITH . P
WHOLESOME SKIN NUTRIENTS :

115




NOVAGE™

Novage+ Bio Activating Skincare

Superior cosmeceutical performance.
Gentle to skin and nature.

+ Exceptional performance
+ Multi-benefit routines
+ First clinical results in 2 weeks

+ 13 Bio Activating Technologies

+ 5 patented technologies

+ All skin types including sensitive skin

REAL SCIENCE.
TRUE PERFORMANCE

INFOCUS:

Patented Bio-Boost,

the hero technology in Novage+
Restore Renewing Face Serum,

is a phytoestrogen-rich active that
helps stimulate collagen production
and boosts elastin®.

Bio-Boost Patent no. SES42639

U | vitro/ex-vivo tested ingredient

116

s

NOVAGE+ RESTORE ROUTINE

BEGINS TO VISIBLY IMPROVE
MENOPAUSAL SKIN IN JUST 2 WEEKS

£
Fe l[I

Navug_e+ Eestqre NOVAGH* ‘ NV
Renewing Routine maes NOVAGE®

5full size products - cleanser, % ousmaen 5 wrpesm
eye + lip cream, serum, & ameme
day and night creams, — X

Merch price/10pcs: £298.00 ‘: 3 :

45923 £216:00 ||
£149.00 |

the lowest price in 30 days T T
before the promotion £14%.00 R—

(1 41070 Novage+ Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream 15m|
Reg price/10ml: £26.00 £39.00 @ 44098 Novage+ Restore Multi-
Correcting Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00
(3 44285 Novage+ Restore Multi-Recover Night Cream 50m|

Reg price/100ml: £88.00 £44.00

With patented Bio-Boost
and Oripeptide-3

Skin instantly looks reactivated
with vitality™
Bio-Boast Patent no. SES42639

Oripeptide-3 Potent no. SES31484.
“Consumer tested

NJOY YOUR 35% OFF

Novage+ Restore Renewing
Face Serum
30ml Merch price/10ml: £11.64

41075 £57-60
£34.99

the lowest price in 30 du;s
before the promotion £57.00

NOT READY
FOR A FULL-SIZE
ROUTINE YET?

Novage+ Restore
Trial Routine Set

Bpcs

Merch price/10pcs: £93.75

48928 £163:60
£75.00

the lowest price in 30 days
before the prometion £75.00

17



CURATE YOUR DAILY NOVAGE+ ROUTINE
-| i+U+D+DD

STEP: CLEANSE

Refreshing cleansing gel

formulated to maintain barrier protection
and hydration. Transforms into a soft foam
when combined with water.
Formulated to remove makeup,
pollutants, and SPF.

@ Novage+ Refresh Gel
Cleanser
150ml Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00

H+I+D+DD

STEP: EYES B

Clinically proven eyelid lift

nppearan in just 2 weeks!*
circlesin just 2 weeks!

(2 41033 Novage+ Bright Intense @ ¥ Clinically tested * Clinically tested.
Eye Cream 15m| (@ 42425 Novage+ 3 m
Lift + Firm Eye Cream 15m| @ 41034 4r€ >
Novage+ Wrinkle Smooth Eye eﬂ S Clinically proven performance
Cream 15m| F’ﬁ ™ - reduces wrinkles length

ot ¢ and depth®
EACHEYE CREAM FOR *Chricolly lested.

£36.00

T

3 ﬂ I§ NI
STEP: BOOST

SEEP.121 FOR NOVAGE+ SERUMS ON OFFER

118

H23L Twy, .1 l !
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STEP: MOISTURISE

( RICH FORMULATION

Suitable for all skin types, especially
normal-dry skin.

o .

Suitable for all skin types, especially
( normal-combination skin.

| I -@- SPF30

NOVMAGE

W

oo Novage+ Multi-Active
b - Anti-Ageing Day Cream
e Light SPF 30

Vi 50mlReg price/100ml: £80.00

41044 £40.00

@ 41058 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Rich 50m|

2 41057 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Light 50m|

EACH NIGHT CREAM FOR

£40.00

@®- SPF30

l_-

Novage+ Multi-Active
Anti- Age:ng Day Cream

NOVAGE® T Rich SPF 30

_ Emns © 50m|Reg price/100ml: £80.00
e 41048 £40.00

O —

e



ENJOYUPTO

407 OFF

-

NOVAGE+ROUTINE STEPS

[}U*l"ﬂm

STEP: BOOST

Er SERUM:
A HERO & A POWERHOUSE
EACH NOVAGE+ SERUM BRINGS

Collagen boost with Patented Oripeptide-3 technology
Wrinkles smoothing, hydration and radiance

Extra targeted technology for extra focus on your key concern
Light texture for fast and deep absorption i

Oripeptide-3 Patent no. SE531484.

Moisturiser & Serum Brush

Material: PBT, Aluminium, Wood.
Size:15.6 x 1.2cm.

47419 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £5.49

120

WHAT SKIN CONCERN DO YOU WANT TO TARGET?
Find a hero serum that perfectly meets your needs

96% experienced  Significantly reduces
fewer breakouts the most visible
within 4 weeks” and deep wrinkles
- injust 2 weeks"
* Consumer test, 4 Clinically tested result for the

MovAge+ Wrinkle Smooth
Routine using cleanser, eye
cream, serum, day ond night

Credams.,

isnuu.ucnrm-n
HrnDE-3
1 2(3)4 N
CORIFLAME
i i -
-
8 s
‘ 3 e
Bio Sebum Control Bio CollagenPro

+ Clinically proven + As effective on wrinkles
to reduce blemishes as Retinol®*, but more
and enlarged pores® gentle

%2 Clinically tested active 83 Clinically tested active

ingredient, ingredient.
(D Novage+Blemish (@ Novage+Wrinkle
+AgeDefySerum  Smooth Serum
30ml 30mi
Merchprice/10ml: Merch price/10ml;
£10.00 £10.00

41039 £5160 41035 £5100
£2999  £2999

the lowest price the lowest price
in 30 days before in 30 daoys before
the promation £51.00 the promation £51.00

97% agreed skinlooks 967 agreed skin 84% agree
brighter and more firmness and skin feels instantly
luminous elasticity feels nourished"
in just & weeks” improved
in just & weeks”
* Consumer test. *Consumer test. *Consumer tested

ERIGHT INTEMZZ

NOVAGE"

‘ - ll
®

I - s
- T
wl A=
1 i
i
-
-
E
'
L1 i d
]
] . | :._
- b ey
SERUM FaRE (40
f 1 |'. \ll‘_
3 ! _‘E.Fl 3 #
. i
D) LU OO &
= a - =

CHRPTIDE- 3 OEREPTIDE-1 ] - o
i —~F <
1 3@ 1 3% 4 'i -;‘:a. :
ORiELAME ORIELAME - pereay
= S==
patented patented patented
Bio Lumilock Bio Aspartolift Bio-Boost
+ Clinically proven +Retinol-like performance  supports thicker, more
to reduce signs of on skin elasticity™ resilient skin + helps
hyperpigmentation* but gentler simulata ollagen
Bio Lumilock Patent Bio Aspartolift Patent P ction
n0. SE2862600, n0, SE2729220, Bio-Boost Pafent
3 Clinically tested active & Clinicalty tested active na SE542639
ingredient, ingredient.
@Novage+Bright  @Novage+Lift (& Novage+ Restore
Intense Serum +Firm Serum Renewing Face Serum
30ml 30ml 30ml
Merch price/10mlk: Merchprice/10ml: Merch price/10ml.
£10.00 £10.00 EN.66
41040 £5160 41037 £5166 41075 £5700

£2999

the lowest price
in 30 days before
the promation £51.00

£2999

the lowest price
in 30 days before
the prometion £51.00

£34.99

the lowest price
in 30 days betore
the promotion £57.00



NOVAGE+ LIFT + FIRM

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

MORELIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING RESULTS
THATLAST - CLINICALLY PROVEN!#!

+ Targets loss of firmness and elasticity
+ Lifts, smooths, tightens skin

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
Sfull size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £2/78.00

43691 £193:66

£139.00

CLEANSE EYES

Novage+ Lift+ Firm
Trial Routine Rich
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47954 £93:60
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £465.00

llllllllll

4 Clinicalty tested result for the Movage+ Lift + Firm Routine using cleonser, eye, serum, day cream, and night cream

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN l]
-IN JUST TWO WEEKS!#! . .
RNOWAGE "
+ Helps prevent future breakouts f =
4 s . HEVAGT® H“:-;_-
+ Reduces visible ageing signs, NOVAGE!H .oty |_ l a—
including fine lines and wrinkles e -
g J :-_:: WO
Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light 3 Bha
Sfull size products - cleanser, eye cream, serum, el T v
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 T | 'i] by ol
| 1 1
45608 £193:66 e b1
£139.00 P
li l ll Novage+ Blemish+Age
Y W — _ Trial Routine Light
e . Lo 8pcs Merch price/10pcs: £81.25
Py i S e 47959 £93:66
- ‘_‘_':HJ- mar - the IDwesl-pricem 30 days

before the promotion £65.00

# Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Rouline using cleanser, eye, serum, day and night creams.

122

SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE
OF WRINKLES - IN JUST 2 WEEKS*

+ Targets 4 major types of wrinkle
+ Formulated to improve skin firmness
and elasticity

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £2/8.00

45590 £193:66

£139.00

CLEANSE EYES Novage+ Wrinkle Smooth

: Trial Routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

. L — 47951 £93-00
= === £65.00

e Fici the lowest price in 30 days
x 7r before the promotion £465.00

 Chinicolly tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY l] ——

- INJUST 2 WEEKS® 1 B e
+ Targets and brightens dark spots I T
+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles NOVAGE' r,.-f._.: I l' T
Novage+ Bright Intense Routine Mixed N | =

5 full size products - cleanser, eye cream, serum, ——

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 Ber t -’—I -

45595 £193-00 ozt l I

£139.00

trial routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

-= ool | 47957 £93.60
| £65.00

o the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

"
. Ii Novage+ Bright Intense

¥ Clinicolly tested result for the Novoge+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
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NOVAGE SKINRELIEF Delivers superior hydration
rtd gentle :-:'F:Jl'lf:ltin I SH I N E FEARLESS I-Yllr
ovage+ rroceuticals
T MicrﬂgEssence Multi STAY PROTECTED
e Mist
I!' s + Broad spectrum photostable UVA + UVB filters

: Reg price/100ml: £26.00
_ ﬁ Inl j l! . 42263 £26.00 + Non-sticky texture leaves no white cast™
Ly @ | | %

ﬂ:} @ I . I oy il Red h
NoviINGE ! : : educe the appearance
i I

N

N

NovON SOAVAGE

of wrinkles & refine skin

(5) £ of texture

WIS RELIEF
R LR i e b md L ILF

- NovAGE - Novage+ Proceuticals
- . [I Retinol Power Drops
' 30ml

- = . P Reg prica/10ml: £15:67
— . o 47102 £47.00

]

I
FI

6% AHA
R, MORE
NT LO@KING SKIN.

Powerfully improve

hydration in multiple

skin layers N OVAG E 3

- NovAge Skinrelief Pro Resilient SET sl
Set of 5 full-size products. Novage+ Proceuticals - PROGEN A
Merch price/10pcs: £238.00 3y 24hlintense Hydration :

\4

Power Drops

44480 €170-00 L£119.00 30m|
Regprice/10ml: £15.67

42444 £47.00

ULTRA LIGHT
UV-AGE
DAY SHIELD

+SPF 50 wa-,_

Gently removes impurities,

*! Consumer Tested after firsl application

(1) 40794 NovAge Skinrelief Pro bollutants & SP = :: ¢
Raslllnafnt Day Cream SPF 30 50ml| Ml Novage+ Comfort *E:Tnc;ﬂn i -
Reg price/100ml: £72.00 £36.00 | Oil-to-Milk Cleanser - .
@ 38382 NovAge Skinrelief Pro = | 150ml VITAMIN E
Resilient Foam Cleanser 150ml . Regprice/100ml: £17.33
Reg price/100ml: £15.33 £23.00 41032 £26.00 ORIFLAME
(@ 38385 NovAge Skinrelief Pro ‘ . 3 A .
Resilient Night Cream 50m| l:te";‘”;:'-" rzple"“?h NOV Cra !
Reg price/100ml;: £72.00 £36.00 ﬂ}i;;ﬂg e "hocey Fica, E
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro j -
Resilient Eye Cream 15ml N OVAG t :::?i?;:t:'r;::iul EJE}HA PEEy 6% AHA peel
Reg price/10ml: £20.67 £31.00 Oil Capsules “Urioy, with glycolic
st | _- | 30pes and lactic acids
% | Regprice/10pcs: £16.67
JJOY YOUR 35° PRO RESILIENT o Novage+
ARl SERUM 42256 £50.00 tacnicacy, ~~_ Proceuticals AHA

(& NovAge Skinrelief Pro Resilient T GlYCoye " Peel Solution
SEH.IITI L L l['?j:::hr::ails:d h"_.idl‘ﬂtiﬂn ACT fﬁﬂmih ; f]ﬂ' |

: ; k erc rce mi:
S0miMerchprice/10ml: &g Novage+ Intense Skin Novage+ Proceuticals Ultra Light OR; ~ El[}.ﬁﬁp
38391 £44-00 Rechargs Ovemight UV-Age Day Shield + SPF 50 — kA,
£27 9 9 ORIFLAME Mask 30ml| Merch price/10ml: £6.66 ~ 47104 £4700

50m! 41059 £29.00 £19.99 £31.99
[ ™ ] L]

the lowest price in 30 days Req price/100ml: £78.00 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £44.00 before the promation £14,49 before the promotion £47.00

42255 £39.00
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This anti-ageing cream is iconic in more ways
than onel Advanced technology working

on a cellular level, with ingredients including
the unique Diamond Elixir, rejuvenates and
brightens complexions around the globe.

The ICON logois used to show that the product{s) meet the criteria
for our most popular and best-selling products.

DON'T MISS IT

Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream

50ml

Merch price/100ml:

£35.98

13659 £36:00 —

the lowest price in 30 days

before the promotion £19.99 ' Feel the red

l\-“_.I\-k-\.

Personal care

MAKE EVERY DAY
A HOLIDAY |

@ ‘LL YOUR SHOWER, EXTRA TREATS TO TACKLE DAILY WASH AND SHOWER
Sm ) 118437 Diamond Cellular Night Restorative Treatment YOUR ME-TIME! YOUR HAIR NEEDS FROM £2.99
li | 30miReg p‘:iCEﬂDmh £12.00 £‘?_'6‘00 : Bring in the fruity energy Yummy smoothies for healthy | Enjoy all colours
@ 21339 Diamond Cellular Micellar Solution Cleanser with Love Nature shower gels | hair - now for only £1.79 each | and scents of cleanliness
T e EGDMEEEQ pl’iEE”U‘DI’!‘Ik £10.50 £2].00 up to 505 off with soap bars on offer
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’
YOUR CURLS})J3;

SALON-WORTHY
STYLING AT HOME

Embrace defined, /@
bouncy & .
novurished curls StylerPRO Cushion

Brush StylerPRO Detangler
Size: 24.5x /.0x 4.2 cm. Size: Y x 6.8 x4 cm. ABS,
TPR, PP, Nylon, ABS. TRE.

46357 £10:00 46401 £16:60
£6.99 £6.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9% before the promotion £4.99

with Duologi Curl é‘.

Define products.

StylerPRO Brush
StylerPRO Cleaner
Dual Ended Comb Size:14.9x3.3x1.4cm,
Size: 18.6 x5 x 7 cm. PP. / ABS, Nylon.
\ | A ¥ 7 46402 £6:60 7 46404 £8.00
BEFORE ) _ @ £3.99 £4.99
. -~ > | the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
CLEANSE : ‘ , before the promotion £3.49 before the promotion £4.49
0123 4 S . .
- | Soft nlng S R Smooths, protects and repairs
®DUOLOGI Curl ~ Butter provides e Tl ol damaged hair®
Defining Shampoo nnunshmentund - NS TREAT
200ml / li htﬂl[ﬂ’lt S . 8x better hair condition®
Merch price/100ml: £3.00 Sg IIIII oil | i Hr 01 2 § 4
qUEAIEORSEaS Reduces hair breakage
46622 £10-:00 in moisture to prevent by 86% after 1 use? '

£5 99 breakage and frizz.
°

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

“instrumental testing, versus untreated hair

Fdal 18NS SE O 8 304
1T T BiYH
Fezio

WO TNV TVR0E = BILLOT ¥INE -

DUOLOG)

STYLE 3%k o BEFORE AFTER
SER - INTENSE g
01234 258 % HAIR MASK
@DUOLOGI Cur "y 01234 .
Defining Leave-In ? H':?aﬂ"”:m
e ¥ TINe Q4
o X R A e
Merch price/100ml: £3.66 ' DUOLOGI Intense Repair Hair
45436 £950 Mask |
ORIFLAME 200ml Merch price/100ml: £3.00

DRIFLAME

AR —

— e —

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5, '-?';'

44963 £16:00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99
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PRE-CLEANSE ® @ DUOLOGI Anti-Flake Purifying
01 2 3 4 5:n|p Scrub

= 75ml Merch price/100ml: £5.32
Salicylic Acid, 44966 £6:00 £3.99
Pumice and before the promtion £309

Hydrated Silica

BEADS exfoliate
the skin and unclog
pores.

CLEANSE
0123 4

!  REPAIRING ANTI-FLAKE

Scalp feels deeply

REPAIR, REFILL,

cleansed, fresh REPEAT! Strengthens and restores hairwith ~ Eliminates sebum build-up with Reduces hair breakage by at least
and healthier" . Keratin protein and protects it Salicylic Acid and rebalances scalp ~ 83% after Tuse®
“Consumer T inst further d ith icrobi ith Dandzi Complex.

EIT“. e Op> f Strengthens and restores hair with Rl S A 3 i Hlnstrumental testing, versus untreated hair
Clinically proven CEw g : : Oat Lipids.

1P : 232~ Keratin protein and protects it

dandruff racluc-tlml Eng N against further damage with Oat CLEANSE MOISTURISE
on 100% panellists ﬁg S Lipids. 01234 D: 123 4

“Clinically tested

77% less
plastic than
two 250m|

packs

@ DUOLOGI Intense Repair
Shampoo Refill
500m| Merch price/100ml: £1.80

44957 £1450 £8.99

the lowest price in 30 days
belore the promaotion £8.9%

x|

Helps to remove excess /

sebum and build-up

Boosts blood
circulation for
healthy-looking

hair

@ DUOLOGI Intense Repair @ DUOLOGI Anti-Flake @ DUOLOGI Rich Creme
. F Shampoo Purifying Shampoo Conditioner
@ Duologi Scalp Massager 250ml Merch price/100ml: £2.00 250m| Merch price/100ml: £2.00 150ml Merch price/100ml: £3.33
50% recycled material handle, PS, TPR. Size: 8x8x/cm
€4 49 44950 £900 £4.99 44951 £900 £4.99 44960 £900 £4.99
46492 £650 . the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days before the promotion £4.49 before the promotion £4,99 before the promotion £4.99 before the prometion £4.99
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TREAT INDULGE YOUR HAIR
TR i INTHE POWER OF OILS

is the go-to ingredient
for moisturisation
~ - for skin and hair!

Leaves hair and scalp Protection from breakage
feeling clean, refreshed and split ends™
and moisturised” **Clinically tested - when combining

"Continerteded shampoo and conditioner/mask

Lighter texture
specitically formulated

for finer hair

Restores smoothness
and intense hair
nourishment’

*Lonsumer tested

* Repairs and restores damaged hair”

L.

 Controls frizz, boosts shine”

e

* Leaves hair silky-soft

T"l" L —
SadAL BIVH 1TV 304
Q¥ N OB VAN &
HYIAIVIS ¥ EVH
7

ar =
s

] =

. -

* Helps to protect colour treated hair
* Incredible detangling”

* Prevents split ends”

* Heat Protection®

* Strengthening” — o LAST TIME IN CATALOGUE

& Adde bachoto Joraslating haivitulaes Eleo Instant Nourishing  Eleo Qil Infused
i Bttt Bl Al e Eleo QilInfused Shampoo Eleo QilInfused Conditioner Hair Qil Hair Mask
* Long-lasting fragrance up to 24 hours®* | 7. R——— F £t e 2
g girag P DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in Spray Merch price/100ml: £2.80 Merch price/100ml: £3.50 Merchprice/100ml: £19.98  Merch price/100ml: £4.50
; 150ml Merch price/100ml: £3.99 '
Consomeeses 1iose il 5"99 38585 £12.00 38597 £12:60 38600 £16:50 38599 £14-50

“Evaluated by an expert panel by the fragrance house the lowest price in 30 days before ll:e promolion £5.99 £ 6 . 9 9 £6 -9 ? £9-9 9 £ 8 -9 9
the lowest price in 30 days the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £759 before the promotion £79% before the promotion £11.9% before the promotion £9.9%

@ HOW TO USE Hair feels repaired
after a night's sleep”

Spray 2 to 4 pumps -97% agree

and apply evenly Eleo Protecting Eleo Repairing

to damp or dry hair. Hair Oil ) E Overnight Hair Qil

Leave in for beautifully 50% recycled SO0m| : ® S0m|

hEnlth}r-Icmking hosir Fiusti; bottle Reg price/100ml: £33.00 : ) E Reg price/100ml: £33.00
38601 £16.50 e 3 38602 £16.50
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HAIR AS BEAUTIFUL | e EXTRA TREATS -
AS NATURE INTENDED TO TACKLE
— YOUR HAIR

For oily hair: N E E Ds

lemon & mint

Give your hair a tasty treat bursting with natural
goodness. Reach for delicious hair smoothie masks
and hot oil treatment, and expect healthier,
happier hair.

@ Love Nature 2-in-1 Shampoo
For All Hair Types with Organic
Avocado Qil & Chamomile
500ml Merch price/100ml: £1.40

41362 £1-60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.59

Ll
R 4

JUMBO \

size 500 ML

‘
@ . |

s

natural origin
ingredients

(1 41312 Love Nature Repairing Hair Smoothie Mask
with Organic Papaya 30ml Merch price/10ml: £0.60
£3-60the lowest price in 30 days before the promotion £1.79
@ 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie
Mask with Organic Banana 30ml Merch price/10ml:
£0.60 £3-00 the lowest price in 30 days before

For dandruff
control:
tea tree & aloe vera

CONDITIONS

Place the unopened

T vnilatorth . Hissve Rt tube in hot water for the promotion £1.79 (3 43154 Love Nature Nourishing
ove Nature Shampoo ove Nature Shampoo . : - : :
For Oily Hair with Organic Pt Dadiite CnntmlF:nrith Lm one minute. Massage Hair Smfl.'mthle Mask with Organic AvncajclnISEJml
. : : into hai Merch price/10ml: £0.60 £3-600 the lowest price in 30 days
Lemon & Mint Organic Tea Tree Oil & contents into hair.
250ml Aloe Vera N Can be used before the promotion £1.79 @ 41308 Love Nature Hot
Merch price/100ml; £2.00 250m| Merch price/100ml; £2.00 _ as a pre-shampoo. f Qil For Dry Hair with Organic Wheat & Coconut 15ml
41354 £766 41359 £7-00 0 Merch price/10ml: £1.19 £3-80 the lowest price in 30 days
£4 9‘9 £4 99 ™y E'IH':{"';HI IAI.LI MPOSS before the promotion £1.79
HAIR TYPES
the lowest ;ri{:e in 30 days the lowest ;rice in 30 days D WITH ORGANIC EACH FOR £] 79
before the promaotion £4.99 before the promotion £4.99 AVOCADO OIL & l
CHAMOMILE
134 135
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MOVE WITH TOTAL CONFIDENCE

Proven to give you up to
/2h unhperspwu nt
protection.’

" Clinically proven.

@

Actwelle

.GCT.rDDDSt

S 72h

EXTREME

anti-gsrapirmnt
decdorant

E5umi
Ihilog

(@ Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant

S0ml

Merch price/100ml: £4.98

33142 £4:50
£2.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £2. 4%

m [ i Provides odour protection

for skin and clothes.

@

JRIFLAME

Activelle

.nctrbaust

» 72h e

- pors plrmnt

ececkind BT N

Imi 5 0T

@ Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Merch price/100ml: £2.99

33147 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

to shm& ac
line hair

®

Activelle

?Eucnun
By 2 ?zhﬁ

NER Qm;;

anti-parspirant
dendorant sy

RIFLAME

o —

@ Activelle Power
Move Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Merch price/100ml: £2.99

46382 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promation £6.50

bheam

@
f\ctwelle

I::Ii:.tr o051 ||
"yt

0

@ Activelle Power
Move Anti-perspirant
Deodorant

50ml

Merch price/100ml: £4.98

46381 £4:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

(&) Beam Face and
Body Trimmer

ABS, stainless steel, PC.
18x 2.6 cm,

46028 £30-60
£22.99

the lowest price in 30 dﬂ?
before the promotion £22 99

A HEALTHY SMILE
FOR THE WHOLE FAMILY

Formulated

[esh

EIHI:IM 0

/ | ; : s
R " . -
L0 J
SEEETRE o MAGHE 5 AT 4GOS FIMAATL SRR o BT ATIACE o Flkeane

O

LB e

Medium bristle
toothbrush

:\ (’ without fluoride

Ay LR

AL

Soft-bristled
toothbrush

—

\@

Mgﬂh

‘Ennmmertest.ef T—

@ Optifresh AllIn One
Medium Toothbrush

With silicone inserts
and tongue cleaner pad.

42445 £3:50
%1599

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 29

@ Optifresh Natural
Qils Toothpaste

100ml

Merch price/100ml: £3.99

44953 £5:50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

@ Optifresh Pro White
Toothpaste

100m|

Merch price/100ml: £3.99

38874 £5:50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Optifresh AllIn One
Sensitive Soft
Teothbrush

42450 £3:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

(1) 38873 Optifresh Sensitive Toothpaste 75mlReg price/100ml:
£7.33 £5.50 @ 44952 Optifresh Maximum Fresh Toothpaste
100 mlReg price/100ml: £5.50 £5.50 @ 44954 Optifresh Kids

Gentle Strawberry Toothpaste 50m|Reg price/100ml: £9.00 £4.50
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LIMITED EDITION

on & mint

ensation

Packed with untiuxiadunts,'wﬁﬂhs, sugars -
and flavonoids, the tropical duoishereto
me exotic refreshment.

serve your feet wi

FEET UP

iy {
/ REFRESHING
' FOOT CREAM

* Daily
moisturisation
without
being sticky

@ Feet Up Melon & Mint
/ Refreshing Foot Cream
7oml Merch price/100ml: £5.97

46975 £6560

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

138

\

FEET UP

f
-f-[: "o

/REFRESHING
FOOT SPRAY

LIMITED EDITION

24H
T e TR

Car s nemtsul Ay

ORIFLAME

e Suitable for
use inside shoes

* Pleasant
cooling sensation

@ Feet Up Melon & Mint
/ Refreshing Foot Spray

150ml| Merch price/100ml: £3.99

46972 £16:00

£95.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ Festive Feet Mini Gel Spots
Size: onesize. Icmlx 2.5cmW
|4 pieces). Material: PU

38336 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

@) Festive Feet Foot Cushions
Size:onesize. Yemlx &.5em W

x 2mm T |2 pieces). Material: TPE

41249 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £7.50

®

&) Festive Feet Heel Cushions
Size:onesize. 8.5emLx S5em W x
2.5mm T (2 pieces). Material: TPR

41244 £750 £4.49

the lowest price in n 30 days
before the promotion £7.50

®

(&) Festive Feet Heel Shields

Size: one size. Yem Lx 3cm W x
3mmT (2 pieces). Material: PU

41247 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

(D Everyday Foot File
Size:18.3 x 4.4 cm. Material:
Sandpaper, PS,

47426 £650

%3.77

the lowest price in 30 days
before the promotion £3. ??

(2 Everyday Foot Pumice
Stone

Material: Pumice Stone, TPR,
PET, Size: ?5x5.7x3.0cm

47424 £6:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

&

For soft and
smooth feet

Gentle
and effective

ZSD |
© |
-

s

Easy-grip shape

yduy
|onsfor

FEET UP

EVERYDAY
SASTI-FLESFIEANT
FOOT CREAM

| *-l“-“'-a @kﬂ

B
|-' Ry

— ]

CRIFLAME
e TN —

Refreshes

and prevents
sweating to keep
feet fresh and dry®

“Ingredient bosed

FEET UP

EVERYDAY
FOVERMBTHT
MOSTURIS MG
FOOT CREAM

—

e ATR L LD v,

<o @
s o ———
s e

T e
—

DRIFLAME
—— amikEe

—

Intensively
moisturises
and conditions
skin overnight*

“Clinically proven.

@ Feet Up Everyday /

Anti-Perspirant Fuut Cream

75mil
Merch pnceﬂ[}ﬂml X0

46374 £6:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Feet Up Everyday

/ Overnight Moisturising
Foot Cream

7oml

Merch price/100ml; £5.99

46373 £6:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49
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)

MAXI-SIZED NOURISHMENT

L

v T ki 50% recycled
INFUSED WIRHES g =

Treat your skin to nature’s finest: organic
mint & raspberry for an energy boost
and natural extracts of cacao butter
and coconut oil brimming with incredible
moisturising properties for even

the driest skin.
(1) Essense&Co. Lemon & e driest skin

Verbena Hand & Body Wash
300m| Merch price/100ml: £3 B6

46642 £15:50 7“

£10.99

the lowest price in 30 da

before the promotic niﬁﬁ tb,.l'l"‘
.

@ Essense&Co,Lel
Verbena Hand & B
300m| Merch prggm"'lﬂ 'mLL4 00

46643 £750

£11.99 “2&

the lowest piiee in 30 days

"~ JUMBO SIZE

L:alnrelha prurnntlan £9.99., __ 2 At
I ' . " A _.'- P i :I S s - 750 ML
i ' - @ Love Nature Nourishing @ Love Nulure"ﬂﬁuﬁsfﬂn'ﬂ " f" ove Nature Enarglsing
| i | Body Cream with Organic Body Lotion with Organic ‘Body Lotion with Organic Mint
- Cacao Butter & Coconut Qil Cacao Butter & Coconut Qil & Ruspberr}r
@ Essense&Co. Lemon 200ml Merch price/100ml: £3.25 750ml Merch price/100ml: £1.73 500ml Merch price/100ml: £2.00
e aen e Sesly 42991 £9:60 41490 £19-60 41505 £14:50
300ml Merch price/100ml: £2.66  gpyvrryarryams £ 6 49 £'| 2 9 9 £9 9 9
Hﬂ‘ﬁ'ﬁ i i he lowest price in 30 days he lowest price in 30 days he lowest price in 30 days

4673] i As the main bottle can be refilled = s :]e-{;:fe that-?:nra mation £5. ‘?‘?‘ :}efr:-re thé?;:m mation £11. G“;‘ :}ef::.re 1héFp;mmﬂt|r:m £8.99

£7 99 several times, it increases the product I HHI \‘-.I & Co.
. : FIR DCEADIY, Swri

|
the lowest price in 30 days ife EWIE' E-Ll}‘ Once, enjoy it for 1UDQEI'

before the promotion £7.49 @ Love Nature Nourishing

i s Body, Face & Hair Oil with
o ol At s organic Avocado oil
N E@ F @) 47328 Essense&Co. Pear & Tonka Hand = : 100mI Merch price/100ml: £6.78 ( S 13 20; ﬁu:hrﬂ
| & Body Wash 300m| Reg price/100ml: £5.17 41283 £16:60 / c""-."l* HASSFPR ey
l £15.50 ® 47329 Essense&Co. Pear & - €699 N el
41 Tonka Hand & Body Lotion 300m| 76, o W . ]
— RE‘Q price/100ml: £5.83 £]7. 50 I s bef-::::E the?:rﬂmcrtiﬂn E&?d‘? ﬁ — '
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GIVE YOUR HANDS
A HEALTHY GLOW

._ GLOW
essentials
Designed to leave skin more radiant b
(D Glow Essentials Hand \
‘HAND CREAM

Cream with Vitamins E & B3
7oml Merch price/100ml: £5.32

Cwith VITAMINS E B B

44484 £650 £3.99 i
the lowest price in 30 days -
before the promotion £6.50

o,
@ Moisturizing Gloves s A
With Touch LR
Material: Cotton, elastane,
metalised fibre. Size: 18,8 x 12,9 cm. Eﬁlf.';ﬂﬁ

37607 £960 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

s | 11,11 FERmT - /

Up to 97 % natural origin

ingredients
With upcycled
and organic extracts
ORIFLAME ORIFLAME Up to 48 hours
| of moisturisation *
- u & Clinically tested
@ Love Nature Up-Loved

Energising Hand Cream with @ Love Nature Caring Hand (5 Love Nature Nourishing
Upcycled Lemon, Organic Cream with Organic Avocade  Hand Cream with Organic
Carrot & Ginger Qil Coconut Oil

75ml Merch price/100ml: £4.65 7oml Merch price/100ml: £4.65 7bml Merch price/100ml: £4.65

46372 £600 £3.49 44280 £600 £3.49 41338 £6:00 £3.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00 before the promotion £3.4% before the promotion £3.4%

142

ALL SCENTS
OF FRESHNESS

Wet the glove. If desired,
apply shower gel. Massage
damp skin in circular
motions and then rinse
thoroughly.

Energises and

- exfoliates with
‘Organic Mint
& Raspberry

Cleanses,
refreshes &
protects with
Vitamins B3 & E

Refreshes and
invigorates with

- Organic Coconut
Water & Melon

@ 41277 Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint & Raspberry 75g
Merch price/100g: £2.39 £3-60

the lowest price in 30 days before
the promation £1.79 3 43909 Glow
Essentials Soap Bar with Vitamins
E & B3 75gMerch price/100g: £2.39
£2-50 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.50

@) 41489 Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic Coconut
Water & Melon 75g Merch price/
100g: £2.39 £3-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.79

EACH AT £'I : 79

@ Exfoliating Glove

Material: 30% Recycled Polyester. mmmd
Plastic packaging. Size: 18ecmx 14em.

| 47542 £7.50

£4.49 |

the lowest price in 30 days before the promotion t&ﬁ?ﬁ
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FEEL THE RED ,
BERRY ENERGY

NATURAL ORGANIC
MINT EXTRACT
helps energise the skin

RASPBERRY EXTRACT

packed with antioxidants

Bursting with luscious fruits and Cleanses and hydrates your skin, You chose it, we made it:
antioxidant-rich greens to help leaving a delicious scent. the mango shower gel is here!
~ purify and nourish your skin

-

=1

PLAYFUL STRAWBERRY
Rich in antioxidants, known
for their skin-protecting

and revitalising properties.

(D Love Nature Energising SIMPLE
Exfoliating Shower Gel with _F-'HUHRISHIHG b Jﬂvg
Organic Mint & Raspberry 2 SHOWER CREAM i SHOWER GEL
250ml Merch price/100mk £1.60

 WITH ORGANIC . WITH ORGANIC
41493 £750 | CACAO BUTTER & "

mmnu

£3.99

the lowest price in 30 days Dual use:

before the promotion £7.50 M{]SSDQE or buff i -—
Helps to exfoliate ~ ORIFLAME

E‘ '5 I- n I LR 0 1 E

@ Love Nature Kids Hair & ungdmnm skiii

Body Wash Playful Strawberry

250ml Merch price/100ml: £1.40 Made from

40844 £7:60 b0% recycled

£3.49 e

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

@ Love Nature Up-Loved

Energising Shower Gel with @ Love Nature Nourishing @ Simple Joys Shower Gel
@ Dual Body Brush Upcycled Lann. Organic Shower Cream with Grgunif: with Organic Mango Love
Material: 50% Recycled PS, Nylon Carrot & G:nger Cacao Bul'.tar‘& Coconut Qil Nature .
and 100% Recycled Polyester. 100% Recycled 250m| Merch price/100ml: £1.40 250ml Merch price/100ml: £1,40 250ml Merch price/100ml: £1.20
Plostic packaging. Size: 34.5cm x 7lem x 3cm, 46370 £7-60 41488 £7-60 46987 £6-60
prigs i £3.49 £3.49 £2.99
£4 49 theluwest;ricein 30 days thelnwest;rl‘cein 30 days Ehelﬂwest::rrice in 30 days

] before the promotion £3.99 before the promotion £3.99 before the promotion £2.99
the lowest price in 30 days before the promotion £7.50 - -
o T
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Afternoon Tea Hand Cream Trio Green Tea
Black Tea White Tea

3 x 30 ml. Merch price/100ml: £6.66
45816 £1050 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

U DE PARFUM

fi i‘_ TORIFLAME

— A
ik

e Copeom g

remm Toa oz Tea Wiy Teg

LIMITED QUANTITY

LIMITED QUANTITY

Debonair Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £26.65
42726 £37600 £19.99

the lowest price in 30 days before the prometion 18,49

Volare Moments Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £33.98
35661 £32.00 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.9%

Mister Giordani Aqua Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £25.32

42837 £3700 £18.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £18.99
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LIMITED QUANTITY LIMITED QUANTITY

DﬂFFtJﬁH"

N —

—
¢
b“ —:
%h Love Nature Refreshing Face Scrub
it with Upcycled Cranberry Reusable Bamboo Pads
== 30ml Merch price/10ml: £0.90 Bamboo, cotton. Pad diameter: @ cm. Pouch: M1 x 11 cm.
44158 £550 £2.69 45729 £10-600 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.7% the lowest price in 30 days before the promotion £10.00

i
I

fics
®

o

ONIFLAWE
e

Love Nature Up-Loved Energising Face Mask
with upcycled lemon, organic carrot & ginger
10ml Merch price/10ml: £1.49

46733 €360 £1.49

the lowest price in 30 days before the promotion £1.79

Heatless Hair Curling Set

Love Nature Hydrating Face Mask Material: Polyester and PS. Size: Heatless headband: Love Nature Shampoo For Dry Hair
Frosted Dreams Soap Bar with Upcycled Pomegranate 155 x 4 x 1cm. Hair Clip: 10.5 x 4.5 x 5¢cm. Elastic: dia. with Organic Wheat & Coconut
75g Merch price/100g: £1.99 30m| Merch price/10ml: £0.90 Aemx 0.8em, 500ml Merch price/100ml: £1.20

38478 £3:00 £1.49 41102 £550 £2.69 46656 £H499 £7.99 41298 €100 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.6% the lowest price in 30 days before the promotion £11.99 the lowest price in 30 days before the promotion £5 99

the lowest price in 30 days betore the promotion £1.4%
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LIMITED QUANTITY

43346
l'l‘l':,l'sa [ Azure Blue
C— 43349
Frosted Purple
Mysa Candle

Size: 7.8 x Bem. Material: Glass, Wax, Cotton.

47457 £1499 £8.99

the lowest price in 30 days belore the promotion £8.9¢

Pencil Duo
l.2g Merch price/g: £6.66

1600 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £16.00

_— -

 —

B
€«: P

Mysa Foldable Bag
Size: L 28 x W 28 x H 28.5cm. Material: Polyester, PU,

Iren, Zinc Alloy, Nylon.

47453 £4499 £24.99

the lowest price in 30 days before the promotion £34 .59

150

OnColour All Eyes Palette
4.24g Merch price/10g: £16.49

sH-00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

Mysa Scarf
Size: L170 x W 28cm. Material: Polyester.

47454 £22-99 £13.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £22.99

THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow & Eye

46871
[ b o Girl Power

LIMITED QUANTITY

THE ONE Make-Up Pro Face Mist
45ml Merch price/100ml: £15.53

44008 £1350 £6.99

the lowest price in 30 days befare the promotion £13.50
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0 LAST TIME IN CATALOGUE 2
/ SR .
— (o) 1 Subbie bath ® Beautanicals =
@ Creates a cosy, Revitalising Body =
fragranced foam Cleanser =
300m| L

j . Merch price/100ml: £2.64

t 35892 £H4:50

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

starlit
' ,sk_}-'_ -

. BUBBLE aAm
- e wi
FLI'I- -l- !-h.ln 1@

ﬂ*

F CAME

®

BEALTANICALS

BT Tl TR T TR ey F T S )

repmr thE uppeumnce
of damaged hair and restore
its natural beauty.

C|E{]FISE5: h;.ﬂ[.:irutes and cares . ® Beautanicals Repairing
for the skin with 8 essentials / Conditioner
minerals. 150ml Merch price/100ml: £4.33

35890 £12:00

> £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7. ‘?‘?

LN L _I- ] i
Genti}f cleanses the skin
and leaves a lovely fragrance.

1f=1k ' - il

Leaves hands soft, Q
CB' smooth and with

a lovely fragrance.

GGk R

7 l}

=MD |-|':||~|

-|._|...|.

(D Beautanicals Repairing
Shampoo

250m|

Merch price/100ml: £2.60

35891 £12:60

€6.49

the lowest price in 30 days
befora the promotion £7.99

CHILL OUT AND SHOP

LURIFLAME

TR e—

(@ Starlit Sky Bubble Bath
300ml Merch price/100ml: £1.16

46628 £700 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

BE.&UTANICALS

iy » Bolorscod Exbract

am
h:f|

@ Starlit Sky Soap Bar
75g Merch price/100g: £1.72

46626 £250 £1.29

the lowest price in 30 days
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GOLDEN-HOUR DEALS

before the promotion £1,49 ?l{: (® Shower Puff
- Material: 100% Recycled Polyester.
@ Starlit Sky Sponge @ Starlit Sky Hand Cream 100% Recycled Plastic packaging.

Size: 15 x 13 x 2 cm. Material: PU,

Polyester and Paper,

47565 £2.99

7oml Merch price/100ml; £3.32

46627 £550 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.5%

Size: 12em X 10.5¢em.

47543 £550 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

.J..-. .I.Lf-r.r.l,,‘_




CHILL OUT AND SHOP
GOLDEN-HOUR DEALS

UP TO -45%

(@ The body edition
Anti-Cellulite Body Gel
150ml Merch price/100ml: £6.33

41817 £1756

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.4%

@ The body edition Firming
Body Gel-Cream
150ml Merch price/100ml: £6.33

41819 £1756

the lowest price in 30 doys
before the promaotion £9.49

EACHFOR

£9.49

@ Body Gua Sha

Material: Resin.

Size:18.3 x 0.8cm.
47532 £15:60

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

Known to promote smooth, energised and glowing skin,
the Gua Sha massager boosts circulation,
helps to reduce puffiness and relieve muscle tension.

Clinically proven
to Q
of cellulite

in 28 days"

“Clinically tested

.
by 48% in just

2 months®

This soft, silky-textured
wash makes

e delicate intimate

arec atresnec

“Clinically tested

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Refill
with Rose Water
300ml

Merch price/100ml: £1.00

47452 £6:60

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

areda 1or.

UPTO -50%

@ Feminelle Refreshing Intimate

Wash with Rose Water
300m| Merch price/100ml; £1.33

47099 £7:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 4%

@ Feminelle Gentle Intimate
Wash with Cotton Extract
300ml Merch price/100ml: £1.33

46964 £7:50

the lowest price in 30 days
betore the promotion £7.50

@) HOWTO USE

Torefill, open the cap
of old Feminelle bottle

and pour in the content
of your new refill pouch.

------
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CHILL OUT AND SHOP (T C T with elastic

brush holders and slip pockets

GOLDEN-HOUR DEALS =
UPTO -40%

for bigger ]
containers j iy
@ Sun-Kissed Toiletry Bag

Materials: PU, polyester, nylon, zinc allay,

iron. Dimensions: L:21x W12 x H:16.5cm.
47886 £2499

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EM @9

Pack light, travel smart with sleek trave
ontainers and a spacious toiletry bag."
Perfect for your summer essentials, they keepg®
everything organised and ready to go. Hassle-free
packing, endless adventures.

W

(@ Sun-Kissed Travel Kit
Materials: PE, PP, P5, PP, EVA pouch. Dimensions:
Bottle: x5 x 3em. Jar: 4 x 2 em. Pouch: 20 x 18 cm.

47887 £799

£4.49 NEW
the lowest price in 30 days before the promotion £4. 49 LIMITED EDITION
156
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@ Sun 360 After Sun Jelly
Body + Face

150ml Merch price/100ml: £5.66

35759 £1766

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

UPTO -50%

"l g
o el

GOLDEN HOUR DEALS

i ! —
-o-F

J:'\

High protection for face

and sun exposed areas.
Ideal for the city

(@ Sun Zone UV Protector
Face and Exposed Areas

SPF 50 High
50m| Merch price/100ml: £23.98

23378 £22:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

1he hig rote 1
T2 Moisturizing lotion

is free from alcohol, colourants
and fragrances

@ Sun Zone Face & Body
Lotion Kids SPF 50 High
100 ml. Merch price/100ml: £11.99

30568 £22:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

asily applicable sun spra
with a light, dry texture

® Sun 360 Dry Mist Body
+ Face SPF 50 High
150ml Merch price/100ml: £10.66

34891 £24:06

£15.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £16.9%
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CHILL OUT AND SHOP

GOLDEN-HOUR DEALS |
UPTO -40%

() North For Men Subzero Formulated with DR T
2-in-1 Shaving & Cleansing
Foam
200m| Merch price/100ml: £2.50 hydration ,Q_.,_\'*
46632 £800
24-9%
the lowest price in ays :
before lhegmm ation EJ‘?‘E‘ m with 12HR
refreshing scent
@ North For Men Subzero

2-in-1 Moisturising Gel
50ml Merch price/100ml; £9.98

46149 £8:00

£5.99 . NORTH

the lowest price in 30 days MDD
before the promotion £4.9% r'- N M EN

@ North For Men Subzero
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.29

47412 £460

£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

@) North For Men Subzero
Deodorant Roll-On
S0ml Merch price/100ml: £6.98

46633 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3. 4‘?

NORTH
~URMEN

With enhanced i | do
FITIEAA, instant cooling
technology effect

~

158

2-in-1: for hair and bod

With enhanced Arctic Pro Defence

technology tnpurihf mcreuse
hydrutl on

v
=
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=
3
=
o
x
&
-
o
(L

UP TO -50%

@}Chur:nul ng Shower Puff & North For Men Subzero Hair & Body Wash
Material: 100% recyc ed RPE. Saze 12em x10.5cm.  250ml Merch price/100ml; £2.00

47545 £5:50 46631 £8:60

the Iuwest::rrir:e in 30 days before the promotion £3.4% the lowest ;rice in 30 doys before the promotion £4 99
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CH I I'I' 0 UT A N D SH 0 P Rich nourishing @ . Fragrant gel E
pampers your hands with \ 7 with natural —
b an intensive all-day hydration. \ 'ﬁ“ 'M( | origin exfoliants leaves =
¢ 4%& | skin feeling hydrated, E
' &/ A% soft, smooth and supple.
UPTO -45% ; 2 V4 -t

LIMITED EDITION

@ Golden Dry Brush
Material: ABS, Rubber, Nylon.
Size: 11x 8.8 x 6cm.

47669 £9:99

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

g (1L e
i
£l

el
|
e

Ultra creamy leaves
skin soft, smooth and fragrant.

O

@ Milk & Honey
Gold Pampering
Shower Cream
250ml

Merch price/100ml:
£1.80

46970 £8:50

£4.49

the lowest price
in 30 doys before
the promotion £5.49

® 46968 Milk & Honey Gold Nourishing Hand & Body Cream 250ml Reg price/100ml: £4.80 £12.00
@ 35957 Milk & Honey Gold Shampoo for Radiant, Soft & Silky Hair 250ml|Reg price/100ml: £3.20
£8.00 ® 35958 Milk & Honey Gold Conditioner for Radiant, Soft & Silky Hair 250m|

"~ UPTO-50%

Perfect for the shower /W

or bath i

Enriched with »
moisturising - é L.

Glycerine | PAMPERING
SHOWER CREAM

i

ay

@) HOWTO USE

Brush your body 2-3 times per week
before bathing or showering.

Using long firm strokes, brush:

1. Legs: upwards from feet @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold ® Milk & Honey Gold
. ovwards from hands to shoulde Creamy Soap Bar Moisturising Hand Cream Smoothing Sugar Scrub
;'5;”“‘- “lf“*":“ ”J-"”f' “”hf' {’t”,“k“ s 90g Merch price/100g: £2.21 75ml Merch price/100ml: £5.32  200m| Merch price/100ml: £3.75
3. Stomach: vpwards from hips to ribs
4. Chest: clockwise circles around the heart 46971 £4:60 47224 £8:00 46969 £12:50
5. Shower or bathe to wash away dead skin £'| 99 £3 99 £7 49
6. Appll:"l moisturiser lhelﬂwe:L price in 30 days lhelnwest;rim in 30 days the Inwestprice in 30 days

before the promeotion £2.49 before the promotion £4.49 before the promotion £8.49
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CH"'I. OUT AND SHOP meiodiii Getin the mood for carefree strolls
Go LDE N - H 0 U R D E A L S ith this beautiful and h_m_inini scen

Shower gel

of a flower bouquet. A juicy and soft

GOLDEN HOUR DEALS

-30%

Suction cup
for easy attachment to wall
or shower door

oisturising and
nourishing hand

cream thuﬁawes;
your hands snﬂ;ﬁ

like springtime .-';F-'--;

Exfﬁliutes and creates |

luxurious Iuther i

NEW o
LIMITED EDITION — (o ]
LF’“"‘"’ Lily Sponge ‘ @ Springtime Stroll Shower Gel @ Springtime Stroll Hand Cream
Size: 11.5x 4.5 cm. Material: 250ml Merch price/100ml: £1.60 75ml Merch price/100ml: £3.32
Polyamide. Silicone. PU Foam. 44357 44354
ca £3.99 £2.49
£ 3 9 9 the |ﬂw35t;ri::a in 30 days betore the promotion £4.50 the |-DWEE[::riCE in 30 days before the promotion £5.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3. ‘?‘?
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EACH (D 43665 Giordani Gold Woman Perfumed Roll-On Deodorant 50m| Merch price/

ROLL-ON 100ml: £5.98 £5-50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

FOR ONLY @ 41542 Divine Perfumed Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98

£5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.75 @ 34079 Miss

£2 99 Giordani Perfumed Roll-on Deodorant 50m| Merch price/100ml: £5.98 £5-56
. the lowest price in 30 days before the promotion £2.75 @ 44991 Eclat Femme

Weekend Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50ml| Merch price/100ml: £5.98

£5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

.:n[h-"

k ! ]"- 3 ; 3 - = b 4 T i .

oM . '1“ i 3 . J L |
feg! % | SIORDAR
L [k

GEIFLAMI A ROLL-OM ERECD 1

WOmlE 1600 ; . URIFLAME

3 34076 Be The Legend Anti-perspirant Roll-on Decdorant 50m| Merch price/100ml: £5.98 £5-5€

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 (&) 42542 Glacier Anti-perspirant Roll-On
Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98 £5-50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99
@ 42204 Giordani Gold Man Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98
£5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 (@ 42524 Mister Giordani Anti-perspirant
Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98 £5:50 the lowest price in 30 days before the
promotion £3.99
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